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Com o funcionamento intensificado desde de 2017 e aprimorado 
em 2018, só no segundo semestre desse ano, as unidades somaram 
cerca de 20 mil toneladas de entulhos recolhidos na cidade.
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Mais um fi m de semana de festa! Hoje sexta, amanhã 
sábado e domingo (6, 7 e 8), a cidade segue com a 
programação da Festa Nordestina de Carapicuíba, com 
shows de Rener Bahia, Wesley dos Teclados, Rodri-
guinho Capa, Frank Aguiar e Fá dos Teclados. Agora 
em novo endereço, ao lado do Terminal do Centro, o 
evento tem início às 18 horas.

Festa Nordestina

EXPEDIENTE

ACONTECE NA CIDADE

Prefeito: Marcos Neves  |  Vice-prefeita: Gilmara Gonçalves  |  Secretário de Governo: Luiz Carlos Neves  
Departamento de Comunicação: Fernanda Coimbra  | Jornalista Responsável: Barbarah Salles - MTB:080607/SP

Informativo Oficial da cidade de Carapicuíba conforme lei nº 3.479/2017

Dezembro é sinônimo de celebração. Por isso, a Rede 
Globo realiza mais uma edição do “Arte na Rua de Natal” 
em Carapicuíba. Com apoio da Prefeitura, a cidade rece-
be o programa pelo terceiro ano consecutivo. Os carapi-
cuibanos que passarem pelo Calçadão na segunda-feira, 

dia 9, poderão apreciar diversas apresentações artísti-
cas. Participe!

Arte na Rua de Natal

As inscrições para participar da 2ª Caminhada da Família, 
no Parque da Aldeia, seguem abertas. O percurso, com 
quatro voltas no lago, soma 2,5 km. Para se inscrever é 
preciso ser morador de Carapicuíba e comparecer ao Gi-
násio Ayrton Senna, localizado na avenida Antonio Fausti-
no dos Santos – Cohab 5. Todos os participantes recebem 
camiseta e medalha.

Caminhada da Família
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Atos Oficiais
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constitui-
ção Federal, torna público o Edital de Classifi cação das provas objetivas do Concurso Público Nº 04/2019, 
conforme segue:

AGENTE DA DEFESA CIVIL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 400690 62,50 Não 27,50 35,00 07/07/1994 Não

2 GABRIEL FERRACINI 400913355 400534 57,50 Não 35,00 22,50 03/08/1993 Não

3 RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 427628428 400069 52,50 Não 35,00 17,50 30/01/1994 Não

4 GRIMALDO SILVA BATISTA SOBRINHO 441848023 400791 50,00 Não 27,50 22,50 08/12/1985 Não

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 WANDERLEY DE MELO E SILVA 15184701 400131 100,00 Não 0,00 100,00 23/10/1961 Não

2 JACINETE SILVA PEREIRA SANTANA 321235332 400472 100,00 Não 0,00 100,00 17/03/1970 Não

3 UAINE FERREIRA CAVALCANTI 64354754 400989 100,00 Não 0,00 100,00 07/06/1981 Não

4 TECIO FELIX TRINDADE DA SILVA 352304273 400023 100,00 Não 0,00 100,00 12/12/1983 Não

5 RAÍ FERREIRA SANTOS 583217709 400843 100,00 Não 0,00 100,00 03/08/1998 Não

6 MIGUEL ARCANJO DE SOUZA NETO 555453534 400741 96,67 Não 0,00 96,67 28/04/1980 Não

7 JANEICE ALVES DE AMORIM 35802732 400583 96,67 Não 0,00 96,67 09/04/1987 Não

8 DEIVID RODRIGO DA SILVA SANTOS 539841171 400763 96,67 Não 0,00 96,67 04/01/1996 Não

9 CARLOS NASCIMENTO DE ANDRADE 90928891 400127 93,33 Não 0,00 93,33 01/01/1963 Não

10 ANGELO DIAS DA SILVA 208128621 400638 93,33 Não 0,00 93,33 06/01/1965 Não

11 RONY LUIS DE ARAUJO SILVA 332514262 400720 93,33 Não 0,00 93,33 13/12/1980 Não

12 DANIEL JOSÉ BURATO 335501977 400689 93,33 Não 0,00 93,33 04/05/1987 Não

13 NILTON CESAR DE LIMA GOMES 438223512 401006 93,33 Não 0,00 93,33 02/08/1993 Não

14 EWERTON HENRIQUE VICTOR DE SANTANA 49985973 400503 93,33 Não 0,00 93,33 27/08/1998 Não

15 MIGUEL GILBERTO CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 79374633 400978 90,00 Sim 0,00 90,00 17/03/1955 Não

16 IZABEL CRISTINA SILVA DE DEUS 328577248 400879 90,00 Não 0,00 90,00 23/10/1965 Não

17 GABRIEL ASEN SILVÉRIO FIGUEIREDO 352041031 401003 90,00 Não 0,00 90,00 13/02/1987 Não

18 ANTONIO CARLOS GONÇALVES PENA 137307433 400926 86,67 Não 0,00 86,67 11/01/1960 Não

19 ADEMIR MARQUES DE AZEVEDO 284345453 400819 86,67 Não 0,00 86,67 25/08/1973 Não

20 WILIAN MELO DE OLIVEIRA 227232690 400671 86,67 Não 0,00 86,67 15/12/1973 Não

21 ALEXANDRE MAGNO DE CAMPOS 266695851 400427 86,67 Não 0,00 86,67 30/09/1974 Não

22 CARLOS EDUARDO AGOSTINHO 521725057 400123 86,67 Não 0,00 86,67 04/07/1979 Não

23 LUCAS JOSE DE MELO ALMEIDA 595982359 400964 86,67 Não 0,00 86,67 10/04/1995 Não

24 GABRIEL MIGUEL BONFIM BARBOSA 382982174 400114 86,67 Não 0,00 86,67 17/01/1998 Não

25 ROBSON GUILHERME PESQUIRA 584857573 400954 86,67 Não 0,00 86,67 14/06/2000 Não

26 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 146194081 400769 83,33 Sim 0,00 83,33 08/06/1954 Não

27 CARLOS TARGUETA 91777136 400449 83,33 Sim 0,00 83,33 10/06/1956 Não

28 JESSE GONCALVES 275651939 400905 83,33 Não 0,00 83,33 16/09/1976 Não

29 GISLAINE JESUS DE SOUSA. 302728466 400608 83,33 Não 0,00 83,33 02/12/1978 Não

30 ALLAN HELDER SADALA DA SILVA 468424404 400422 83,33 Não 0,00 83,33 17/05/1984 Não

31 THIAGO REIS DA SILVA 473038791 401000 83,33 Não 0,00 83,33 12/08/1990 Não

32 EDUARDO GONÇALVES CARDOSO 439086814 401032 83,33 Não 0,00 83,33 22/08/1994 Não

33 SAULO FELIPE DA SILVA 485471772 400499 83,33 Não 0,00 83,33 10/06/1995 Não

34 ADELAINE GRANJA DINIZ 417359317 400775 80,00 Não 0,00 80,00 12/02/1982 Não

35 MARCIANO CRUZ DAMACENO 589164235 400937 80,00 Não 0,00 80,00 27/10/1984 Não

36 JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 400773 76,67 Não 0,00 76,67 10/10/1970 Não

37 HORLEI ROMUALDO DOS SANTOS 283386514 400953 76,67 Não 0,00 76,67 24/02/1977 Não

38 VICTOR HUGO VIEIRA 344984023 400163 76,67 Não 0,00 76,67 08/07/1981 Não

39 WILSON POSTIGO DE CARVALHO 172687111 400438 73,33 Não 0,00 73,33 23/08/1962 Não

40 PAULO VITORIO DA SILVA 192369489 400455 73,33 Não 0,00 73,33 26/02/1964 Não

41 JOSE IVANILTON DE SOUZA 151048137 400506 73,33 Não 0,00 73,33 22/08/1964 Não

42 CLOVIS DONIZETTI PINTO 153267781 400805 73,33 Não 0,00 73,33 09/09/1964 Não

43 ELIANA LEITE PEREIRA SOUZA 197503524 400026 73,33 Não 0,00 73,33 11/03/1970 Não

44 JOSE LUIS DE SALES 221377748 400352 73,33 Não 0,00 73,33 30/06/1971 Não

45 SIDNEI DA SILVA ALMEIDA 323353976 400045 73,33 Não 0,00 73,33 29/05/1979 Não

46 RAFAEL ENGRACIO 422771697 400328 73,33 Não 0,00 73,33 06/01/1983 Não

47 MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 400382 70,00 Não 0,00 70,00 03/02/1974 Não

48 JEFFERSON BALBINO DA SILVA 459613649 400136 70,00 Não 0,00 70,00 05/06/1995 Não

49 JOÃO CELSO GARCIA 052480506 400659 66,67 Não 0,00 66,67 24/06/1961 Não

50 JOSE INACIO LOPES DE SENA 537335742 400999 63,33 Não 0,00 63,33 01/02/1968 Não

51 RODRIGO ZANIRATO 28490627 400468 63,33 Não 0,00 63,33 28/02/1981 Não

52 VALDEMIR FRANCISCO DE PAULA 412943505 400290 63,33 Não 0,00 63,33 10/09/1987 Não

53 LUIZ RICARDO PLEWKA 570882229 400701 63,33 Não 0,00 63,33 11/11/1996 Não

54 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 556832942 400210 60,00 Não 0,00 60,00 29/07/1974 Não

55 WASHINGTON LUIZ AMARO 266612325 400660 60,00 Não 0,00 60,00 18/08/1976 Não

56 JOSÉ BALASSONI 297412012 400316 60,00 Não 0,00 60,00 27/07/1978 Não

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

57 AGNALDO CHAVES DA SILVA 555980017 400310 60,00 Não 0,00 60,00 15/10/1978 Não

58 FABIO MACHADO PIRES 346771699 400907 60,00 Não 0,00 60,00 16/04/1986 Não

59 JOSE MARCIO DA SILVA 48084235 400963 60,00 Não 0,00 60,00 18/09/1991 Não

60 MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 400966 56,67 Não 0,00 56,67 05/04/1968 Não

61 DOMINGOS CARLOS DE OLIVEIRA 554430708 400743 56,67 Não 0,00 56,67 10/06/1979 Não

62 EDSON SOARES DA SILVA 133502053 400213 53,33 Sim 0,00 53,33 24/08/1955 Não

63 EDEVALDO ROGÉRIO DOS SANTOS 160468437 400673 50,00 Não 0,00 50,00 18/08/1963 Não

64 MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 167609737 400052 50,00 Não 0,00 50,00 13/09/1964 Não

65 EDILSON CALDEIRA DE DEUS 373951504 400876 50,00 Não 0,00 50,00 18/11/1965 Não

66 LEANDRO GOMES DA ROCHA 403142386 400280 50,00 Não 0,00 50,00 20/02/1988 Não

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PEDREIRO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARCOS FOGASSO JUNIOR 433829321 400170 96,67 Não 0,00 96,67 24/02/1988 Não

2 JOSÉ WAGNER FAGUNDES 381984230 400867 96,67 Não 0,00 96,67 02/03/1988 Não

3 DOUGLAS FABIO DAS DORES 331521465 400373 93,33 Não 0,00 93,33 24/02/1978 Não

4 HAMILTON DOS SANTOS BRANDÃO 244614386 400748 90,00 Não 0,00 90,00 02/06/1964 Não

5 MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA 155881954 400162 90,00 Não 0,00 90,00 19/01/1965 Não

6 JOSE APARECIDO DOURADO 192501331 401001 86,67 Não 0,00 86,67 20/09/1966 Não

7 DERCILIO ALVES DOS SANTOS FILHO 172200842 400913 83,33 Não 0,00 83,33 19/07/1967 Não

8 ALBINO DA CONCEIÇÃO SANTOS 547068918 400955 80,00 Não 0,00 80,00 18/12/1964 Não

9 ALBERTO DE SOUZA SOBRINHO 13899931 400437 76,67 Não 0,00 76,67 27/05/1963 Não

10 ADRIANO SANTO O SILVA 533723590 400563 76,67 Não 0,00 76,67 17/09/1983 Não

11 FÁBIO REHBAIM 168554872 400914 73,33 Não 0,00 73,33 12/12/1964 Não

12 SILVIO DONISETE DA FONSECA 93322884 400740 70,00 Sim 0,00 70,00 01/10/1956 Não

13 HÉLIO OLINTHO ALVES 148849064 400082 70,00 Sim 0,00 70,00 05/06/1959 Não

14 GERSON FERREIRA DA COSTA 332525879 400682 66,67 Não 0,00 66,67 06/04/1967 Não

15 HUMBERTO ALENCAR INACIO DA SILVA 245870611 400331 66,67 Não 0,00 66,67 16/08/1970 Não

16 PEDRO BARNA 129790977 400013 63,33 Não 0,00 63,33 03/06/1960 Não

17 GILSON ALVES BRANDÃO 246439191 400351 63,33 Não 0,00 63,33 10/09/1972 Não

18 ALEXSSANDRO HENRIQUE TEODORO 481179203 400130 63,33 Não 0,00 63,33 26/04/1991 Não

19 FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 544648523 400825 60,00 Não 0,00 60,00 25/01/1984 Não

20 VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 384188953 400711 60,00 Não 0,00 60,00 30/04/2000 Não

21 CRISTANO PROSPERO DE SOUSA 262529324 400645 53,33 Não 0,00 53,33 21/04/1976 Não

22 JOSÉ ROBERTO SILVA DOS SANTOS 59020001X 400786 53,33 Não 0,00 53,33 04/04/1981 Não

23 JOSE ANDRE AVELINO 368899755 400497 50,00 Sim 0,00 50,00 07/01/1958 Não

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DANILO CARLOS DA SILVA 496811964 400620 100,00 Não 0,00 100,00 28/08/1994 Não

2 RAFHAEL GERALDO VALLERIANO DE OLIVEIRA 38717491 400309 96,67 Não 0,00 96,67 14/11/1994 Não

3 EDSON MACHADO DA MATA 192172475 400781 93,33 Não 0,00 93,33 25/01/1969 Não

4 IVO RODRIGO DA SILVA GOMES 436013630 400441 93,33 Não 0,00 93,33 21/04/1984 Não

5 WESLEY HENRUQUE FRANCA DOS SANTOS 286192091 400947 93,33 Não 0,00 93,33 21/06/1997 Não

6 GUTEMBERGUE BANDEIRA MENDES 188724941 400292 90,00 Não 0,00 90,00 28/09/1968 Não

7 SEMY EL SAIFI 629368909 400019 90,00 Não 0,00 90,00 30/06/2002 Não

8 EDISON APARECIDO NOBREGA 153225816 400824 86,67 Não 0,00 86,67 21/06/1965 Não

9 MARCOS RIBEIRO GONÇALVES 188435724 400904 86,67 Não 0,00 86,67 29/01/1969 Não

10 GABRIEL ALVES RAMOS 509982074 400080 86,67 Não 0,00 86,67 12/09/1996 Não

11 MARINALDO ANDRE DA SILVA 131886848 400935 83,33 Não 0,00 83,33 18/06/1964 Não

12 FERNANDO RIBEIRO SANTOS 330203782 400272 83,33 Não 0,00 83,33 15/03/1978 Não

13 GILMAR TRINDADE LOPES 412079963 400771 83,33 Não 0,00 83,33 22/12/1983 Não

14 JEFFERSON DIEGO SILVA 416802345 400644 83,33 Não 0,00 83,33 01/06/1986 Não

15 ANTONIO SOBRAL DE JESUS 533909405 400732 83,33 Não 0,00 83,33 13/11/1987 Não

16 WESLEY ABRAMO LOPES 493163694 400739 83,33 Não 0,00 83,33 21/07/1993 Não

17 MAURICIO DE SOUSA LIMA 581575052 400742 83,33 Não 0,00 83,33 18/12/1998 Não

18 EZEQUIAS VAZ DE SOUZA 18844435X 400886 80,00 Não 0,00 80,00 17/04/1969 Não

19 ALEXANDRE FRANÇA DA SILVA 308611287 400425 80,00 Não 0,00 80,00 19/06/1978 Não

20 EDUARDO FRANÇA DIAS 338904499 400838 80,00 Não 0,00 80,00 26/09/1981 Não

21 MARCELO BARBOZA 453215178 400053 80,00 Não 0,00 80,00 23/11/1985 Não

22 NAUAN SANKLEY OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 505941430 400996 80,00 Não 0,00 80,00 03/05/1997 Não

23 LEONARDO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 387174904 400160 80,00 Não 0,00 80,00 09/07/1999 Não

24 JOSE CARLOS DA SILVA 9600616X 400299 76,67 Não 0,00 76,67 30/10/1960 Não

25 VALTER LUIZ DA SILVA 17084805 400818 76,67 Não 0,00 76,67 16/06/1962 Não

26 VANDERLEI APARECIDO PACIENCIA 222455664 400833 76,67 Não 0,00 76,67 11/12/1967 Não

27 EDSON MONTEIRO DA SILVA 175129800 400936 76,67 Não 0,00 76,67 17/06/1968 Não

28 FÁBIO SILVA DO NASCIMENTO 41917428 400074 76,67 Não 0,00 76,67 28/07/1984 Não

29 EVERALDO RIBEIRO DA SILVA 179728763 400560 73,33 Não 0,00 73,33 22/11/1961 Não

30 VALDECI FERREIRA DE SOUZA 181465802 400606 70,00 Não 0,00 70,00 20/08/1964 Não

31 MAURO APARECIDO SANTOS 18842619 400148 70,00 Não 0,00 70,00 07/11/1965 Não
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Atos Oficiais
ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PINTOR DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

32 ANDRÉ LUIZ DE MOURA VIEIRA 268278428 400601 70,00 Não 0,00 70,00 20/03/1980 Não

33 FRANCIMAR DE SOUSA MORAES 646139952 400975 70,00 Não 0,00 70,00 15/01/1987 Não

34 DIEGO HENRIQUE THIAGO 326414964 400138 70,00 Não 0,00 70,00 17/06/1987 Não

35 ALAN CARLOS LIMA ALMEIDA 448390085 400710 70,00 Não 0,00 70,00 02/08/1988 Não

36 WILSON ROBERTO COMPARINI 63 400962 66,67 Sim 0,00 66,67 09/10/1955 Não

37 CLEBER BENEDITO 30700881 400761 66,67 Não 0,00 66,67 29/07/1980 Não

38 EDUARDO GABRIEL DA SILVA 49979560 400379 66,67 Não 0,00 66,67 22/12/2000 Não

39 DEUSDE SILVA 184531688 400900 63,33 Não 0,00 63,33 22/02/1965 Não

40 ANTONIO CARLOS PALERMO ALTERO 186101703 400795 63,33 Não 0,00 63,33 22/01/1969 Não

41 RODRIGO DE PAULA PINHEIRO 322012715 400537 63,33 Não 0,00 63,33 05/11/1982 Não

42 JOSUÉ CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 192816263 400746 60,00 Não 0,00 60,00 10/07/1966 Não

43 RINALDO DA SILVA 266821637 400107 60,00 Não 0,00 60,00 15/01/1977 Não

44 ANDERSON ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427746383 400940 60,00 Não 0,00 60,00 26/05/1984 Não

45 JEFFERSON SANTOS DA SILVA 522674252 400730 60,00 Não 0,00 60,00 24/07/1996 Não

46 FELIPE CERQUEIRA SOBRINHO 575111987 400887 60,00 Não 0,00 60,00 31/07/1998 Não

47 JORGE RICARDO SOTERIO 162109726 400712 56,67 Não 0,00 56,67 29/11/1962 Não

48 JOSÉ CARLOS PEREIRA FARIAS 197667697 400417 56,67 Não 0,00 56,67 12/08/1966 Não

49 DOUGLAS VILELA 26671268X 400426 56,67 Não 0,00 56,67 13/08/1976 Não

50 RAFAEL TRINDADE DOS SANTOS 44778741 400146 56,67 Não 0,00 56,67 06/01/1989 Não

51 JOAO VITOR MARQUES DE SOUZA 469860674 400693 53,33 Não 0,00 53,33 09/09/1981 Não

52 COSMA MELO SILVA 322446892 400809 50,00 Não 0,00 50,00 23/01/1978 Não

53 LUCINESIO GALDINO BARBOSA 331175940 400488 50,00 Não 0,00 50,00 09/04/1980 Não

54 PAULO ROBERTO DA SILVA 531447017 400308 50,00 Não 0,00 50,00 08/12/1998 Não

BIOLOGISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 RENAN HENRIQUE DOMINGOS 464587190 400870 85,00 Não 57,50 27,50 03/11/1990 Não

2 MICHELE EMY YAMSHITA 334727017 400885 85,00 Não 50,00 35,00 13/01/1986 Não

3 JAQUELINE FIGUEIRO MADRUGA 493208471 400508 82,50 Não 50,00 32,50 23/09/1993 Não

4 ALLISON VARGAS DA SILVA 367014208 400058 82,50 Não 50,00 32,50 29/01/1997 Não

5 DENILSON RODRIGUES BATISTA 354152117 400931 80,00 Não 47,50 32,50 07/04/1982 Não

6 FLÁVIA BELARMINO DA SILVA 422651217 400501 77,50 Não 47,50 30,00 13/01/1988 Não

7 LUCAS SILVA PAVAN PINTO 361697417 400287 77,50 Não 42,50 35,00 01/03/1994 Não

8 ANDERSON TINTINO DOS SANTOS 335815959 400784 75,00 Não 47,50 27,50 04/05/1982 Não

9 LUCAS MARINO VIVOT 467343822 400385 75,00 Não 47,50 27,50 16/12/1990 Não

10 DANTE MATIAS GARCIA MEDINA 299699110 400394 75,00 Não 47,50 27,50 18/02/1992 Não

11 ROSANA GOMES DE ALMEIDA 04599977429 400866 75,00 Não 42,50 32,50 12/08/1990 Não

12 DANIELLA DA SILVA 287299806 400986 72,50 Não 47,50 25,00 16/07/1980 Não

13 ALICE NAGAI 282738009 400864 72,50 Não 40,00 32,50 26/06/1986 Não

14 JESSICA PERRUCCI DE SOUZA 345340462 400447 72,50 Não 40,00 32,50 17/02/1988 Não

15 PEDRO HENRIQUE CARLOS LEITÃO 602897580 400807 70,00 Não 40,00 30,00 15/10/1993 Não

16 NICOLAS NATHAN DOS SANTOS 360036168 400863 67,50 Não 47,50 20,00 30/07/1994 Não

17 CAROLINA WILSON 432629695 401015 67,50 Não 42,50 25,00 11/05/1987 Não

18 LAIS CAMPELO MENDES 413618456 400860 65,00 Não 42,50 22,50 21/07/1994 Não

19 JOSE CRISTIANO DELABIO 302986236 400890 65,00 Não 37,50 27,50 31/03/1980 Não

20 CAMILA BARBOSA FELICIANO COSTA 356519909 400262 65,00 Não 37,50 27,50 29/06/1990 Não

21 LEILA DE ARAUJO BORGES PROENCA 413614992 400915 65,00 Não 35,00 30,00 02/10/1984 Não

22 BÁRBARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 624223309 400961 62,50 Não 35,00 27,50 24/02/1991 Não

23 LARISSA SOARES MARQUES DA LUZ 547886147 400745 62,50 Não 35,00 27,50 22/06/1998 Não

24 ELAINE DOS SANTOS PONTUAL GONTIJO 324087962 400326 62,50 Não 32,50 30,00 17/03/1980 Não

25 GUILHERME SILVA DE DEUS 439285367 400924 60,00 Não 42,50 17,50 21/06/1994 Não

26 ROGERIO LEME LIMA 212154242 400461 60,00 Não 37,50 22,50 14/11/1971 Não

27 MICHEL HANS SILVA 33053336 400725 60,00 Não 37,50 22,50 21/06/1982 Não

28 STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 460241448 400152 60,00 Não 37,50 22,50 12/09/1989 Não

29 CRISTINA DOS SANTOS SILVA 344707799 400702 60,00 Não 30,00 30,00 16/12/1983 Não

30 ELIANE PESSOA DA SILVA 30621880 400873 57,50 Não 40,00 17,50 31/07/1978 Não

31 BARBRA ALIANE BACHTOLD 634879455 400233 57,50 Não 40,00 17,50 09/09/1991 Não

32 VINICIUS ELIEL TEODORO 480468631 400211 57,50 Não 37,50 20,00 02/09/1991 Não

33 THAÍS AZEVEDO TEIXEIRA 409401869 400685 57,50 Não 32,50 25,00 06/05/1994 Não

34 CLAUDIA DE AGUIRRE PARISOTO 332470726 400859 55,00 Não 27,50 27,50 14/11/1983 Não

35 JULIANA TEIXEIRA DIAS 441615491 400813 50,00 Não 30,00 20,00 02/10/1983 Não

36 ANDRÉ LUIZ DE ARRUDA 444967722 400145 50,00 Não 27,50 22,50 18/11/1988 Não

37 WAGNER MOREIRA DA SILVA 45367796 400983 50,00 Não 20,00 30,00 06/01/1985 Não

BIOMÉDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 ELEN MACEDO MARLAND 42145300 400119 77,50 Não 45,00 32,50 04/01/1995 Não

2 LEONARDO FERREIRA DE SOUSA 39058986 400816 75,00 Não 50,00 25,00 07/01/1999 Não

3 DAVID DE FREITAS LOPES 288814551 400950 70,00 Não 45,00 25,00 10/10/1984 Não

4 YASMIN MENDES ALVES 492287077 400149 70,00 Não 42,50 27,50 26/07/1993 Não

BIOMÉDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

5 LARISSA COSTA LIMA 434495116 400334 67,50 Não 37,50 30,00 18/04/1995 Não

6 IRIS PRISCILA SOARES SILVA LIMA 52120379 400456 65,00 Não 40,00 25,00 12/06/1995 Não

7 SILVANA APARECIDA ALVES CORREA 219331078 400047 65,00 Não 35,00 30,00 15/04/1972 Não

8 JULIANA FERRAZ ROSA 404869889 400433 62,50 Não 42,50 20,00 01/09/1982 Não

9 DAIANE DA SILVA RODRIGUES 448501867 400242 62,50 Não 40,00 22,50 13/04/1989 Não

10 JESSICA TAYNA DA SILVA CARDOSO 412048589 400965 62,50 Não 40,00 22,50 23/08/1994 Não

11 UIRAJAN JOSÉ DA SILVA 483333025 400387 62,50 Não 37,50 25,00 16/09/1991 Não

12 MIRIAM HIROMI BORGES 431168581 400518 62,50 Não 37,50 25,00 25/04/1993 Não

13 VALMOR MESQUITA DE OLIVEIRA 288864451 400358 62,50 Não 30,00 32,50 07/01/1982 Não

14 MAYARA DOS SANTOS LEITE 417064469 400249 60,00 Não 37,50 22,50 13/06/1994 Não

15 FABIANO DE SOUZA BESSA 285723340 400992 60,00 Não 35,00 25,00 11/06/1980 Não

16 CAMILA DO CARMO GAMA BERTOLDO 436537837 400317 60,00 Não 35,00 25,00 16/06/1988 Não

17 LAÍS CHELIGA 399268650 400203 60,00 Não 35,00 25,00 15/11/1994 Não

18 CARLA ADRIANA DOS SANTOS 19283782 400374 60,00 Não 35,00 25,00 12/11/1995 Não

19 MILA BASTOS FREIRE DE OLIVEIRA 348319411 400539 60,00 Não 30,00 30,00 06/01/1985 Não

20 GLAUCE LUCIANE RODRIGUES JARDIM DE OLIVEIRA 338372520 400844 57,50 Não 37,50 20,00 07/10/1983 Não

21 MAIENE MOREIRA DA SILVA 544533793 400622 57,50 Não 37,50 20,00 13/05/1999 Não

22 KAROLINE RAMOS PEREIRA 482846768 400901 57,50 Não 35,00 22,50 22/12/1994 Não

23 MARIANNA LICATI CALADO 478378737 400598 57,50 Não 32,50 25,00 29/01/1991 Não

24 MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400462 55,00 Não 40,00 15,00 01/01/1982 Não

25 EZEQUIEL ANDRE DO NASCIMENTO 471880991 400579 55,00 Não 37,50 17,50 16/12/1990 Não

26 LETICIA SANTOS PIMENTEL 540298682X 400640 55,00 Não 37,50 17,50 14/12/1994 Não

27 DANILO FRANCISCO DA PAIXÃO 503120406 400792 55,00 Não 37,50 17,50 31/03/1997 Não

28 ELIZABETE FERREIRA AMANCIO 52 400678 55,00 Não 35,00 20,00 06/04/1967 Não

29 ISABELLI CRISTINA MARTINS 407794050 400033 55,00 Não 32,50 22,50 08/09/1996 Não

30 VICTOR FUENTES DE CARVALHO 481083777 400354 55,00 Não 30,00 25,00 19/09/1991 Não

31 CAMILA DE MOURA SANTOS 432463367 400118 52,50 Não 40,00 12,50 23/07/1988 Não

32 CAMILA MAIRA ALCÂNTARA CÉLIO AZEVEDO 536261957 400654 52,50 Não 32,50 20,00 14/04/1990 Não

33 CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO 424602271 400960 52,50 Não 25,00 27,50 15/11/1984 Não

34 BARBARA CAVALCANTE DE CARVALHO 558007946 400700 50,00 Não 37,50 12,50 28/04/1997 Não

35 ANA MARA DE JESUS BARBOZA 41094084 400943 50,00 Não 35,00 15,00 12/11/1985 Não

36 LARISSA CROZATTI DE CASTRO 365344643 400195 50,00 Não 30,00 20,00 17/09/1996 Não

37 DÉBORA CRISTINA SIMÕES BLEINAT 483537950 400448 50,00 Não 27,50 22,50 02/05/1992 Não

38 MARIANA DE FREITAS FERREIRA 431775898 400141 50,00 Não 22,50 27,50 03/04/1995 Não

FONOAUDIÓLOGO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 MARIA CLOTILDE RUSSO 229176410 400191 72,50 Não 42,50 30,00 29/09/1972 Não

2 YARA DIAS FONSECA 394060891 401016 65,00 Não 37,50 27,50 22/08/1997 Não

3 MIRIAN LANE DIAS 10345148 400574 55,00 Não 35,00 20,00 14/08/1977 Não

4 KEZIA SALOME DE OLIVEIRA PEIXOTOP 249887903 400985 50,00 Não 35,00 15,00 04/04/1974 Não

5 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 431407605 400261 50,00 Não 27,50 22,50 05/12/1987 Não

TÉCNICO EM GESSO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 LEONARDO GALVÃO DA COSTA 603589534 400517 77,50 Não 32,50 45,00 27/11/1968 Não

2 EDNA FERNANDES BUENO NICOLETTI 105181961 400444 65,00 Não 27,50 37,50 13/11/1960 Não

3 DENIS EDUARDO MARTINS 330086777 400973 52,50 Não 20,00 32,50 30/11/1980 Não

4 RADSON MIRANDA RODRIGUES 374090026 400305 50,00 Não 22,50 27,50 02/02/1981 Não

TÉCNICO DE LABORATÓRIO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 DANIELLE SANTOS SENA 504993677 400836 75,00 Não 32,50 42,50 27/08/2000 Não

2 REGIANE BARBOSA 350712050 400255 70,00 Não 37,50 32,50 07/07/1985 Não

3 DANIELLY ALVES MONTALVÃO 58275463X 400617 65,00 Não 37,50 27,50 03/09/2000 Não

4 RODRIGO DE PAULA 402455137 400672 62,50 Não 37,50 25,00 11/07/1984 Não

5 MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400463 57,50 Não 30,00 27,50 01/01/1982 Não

6 RODRIGO LOPES DA SILVA 422534985 400982 55,00 Não 35,00 20,00 13/12/1983 Não

7 RUTH ISABEL NEVES SANTOS 424306396 400418 55,00 Não 30,00 25,00 13/10/1987 Não

8 GABRIELA DE FREITAS SANTOS 50454398808 401031 50,00 Não 27,50 22,50 20/08/2000 Não

9 ELLEN CRISTINA DOS ANJOS 553399111 400719 50,00 Não 27,50 22,50 04/05/2001 Não

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCB DN DF

1 FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 302867624 400554 77,50 Não 40,00 37,50 04/02/1978 Não

 LEGENDA: CL = Classifi cação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota 
da Prova Objetiva de Conhecimentos Específi cos / POCB = Nota da Prova Obje-
tiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às 
vagas reservadas às pessoas com defi ciência. 
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Atos Oficiais
NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM 

DEFICIÊNCIA 

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio 
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não 
serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 6 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral 

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constitui-
ção Federal, torna público o Edital de Notas das Provas Escritas Objetivas do Concurso Público Nº 04/2019, 
conforme segue:

AGENTE DA DEFESA CIVIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANO JOSÉ DE SOUSA 299370975 400337 AUS

ALEX SANDRO RODRIGO ALVES SATO 30749259 400458 AUS

ANTONIO RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA BALIÕES 488812628 400854 25,00

ARIADNE DE CASSIA TEIXEIRA 451829542 400664 35,00

CARLOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 1329050860 400486 AUS

CRISTIANE FERREIRA DIAS 592062843 400845 AUS

DANIEL SANTANA DOS ANJOS 25745973X 400918 37,50

DANILO MAGNO LIMA TENORIO 550605022 400419 AUS

DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 400690 62,50

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 524974779 400084 37,50

EDINALDO ALEXANDRE DA SILVA 283826459 400125 AUS

EDSON CARLOS DE SOUZA 453096591 400967 AUS

ERICK BRUNO RODRIGUES DOS SANTOS 459846474 400979 AUS

ESTHER CAMILO 457292635 400420 AUS

FABIANO ALVES DE SOUZA 384375455 400691 AUS

FABIO PEREIRA BARBOSA 36 400610 AUS

GABRIEL FERRACINI 400913355 400534 57,50

GRIMALDO SILVA BATISTA SOBRINHO 441848023 400791 50,00

JHEFRAY LUIZ SILVA PACHECO 411672356 400927 25,00

JONATHA DIEGO DE SENNA ROZA 4827169X 400498 AUS

JOSE ACACIO BATISTA 17348926 400124 27,50

JOSE ALEX LEANDRO LIMA 573075232 400505 AUS

JOSÉ GILDAILSON LOPES DA SILVA 395050649 400073 AUS

JOSEMAR DE OLIVEIRA GOMES JUNIOR 484478199 400945 AUS

KAUANE ALINE PACHECO MORAES 394503971 400675 27,50

LEANDRO GOMES 325161197 400923 AUS

LORENA GONÇALVES BARBOSA 383557264 400215 AUS

LUCIANO DE SOUZA SILVA 422101205 400199 27,50

LUIS CARLOS CORREA 14102009 401013 47,50

LUIZ GONZAGA DA SILVA FILHO 392985846 400395 47,50

MARCIO RENATO MENDES 327236590 400236 AUS

MARCO ANTONIO GOES 278453909 400984 27,50

NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA 463697947 400015 30,00

OTÁVIO LOPES FERREIRA 399599411 400649 AUS

RICARDO RODRIGUES PONTANO 411726109 400247 45,00

RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 427628428 400069 52,50

VOLLNEY CONSTANT DOS SANTOS 374553555 400793 32,50

WEBER VALERIO AMORIM DOS SANTOS 239977889 400897 37,50

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADELAINE GRANJA DINIZ 417359317 400775 80,00

ADEMIR MARQUES DE AZEVEDO 284345453 400819 86,67

ADILSON DONISETE TRINDADE 191148520 400219 AUS

AGNALDO CHAVES DA SILVA 555980017 400310 60,00

ALESSANDRO VITORIO DE JESUS 455341254 400677 AUS

ALEX SANDRO SILVA MARINHO 336816972 400794 AUS

ALEXANDRE MAGNO DE CAMPOS 266695851 400427 86,67

ALEXANDRE RIBEIRO DOS SANTOS 177417444 400895 AUS

ALEXSANDRO DO PARAIZO 296295504 400713 AUS

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALLAN HELDER SADALA DA SILVA 468424404 400422 83,33

ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 556832942 400210 60,00

ANGELO DIAS DA SILVA 208128621 400638 93,33

ANTONIO CARLOS GONÇALVES PENA 137307433 400926 86,67

APARECIDO ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427696367 400799 46,67

ARNALDO ALVES PEREIRA 250181514 400430 AUS

AURELINO NOGUEIRA DE SANTANA 12335285 400987 40,00

AURÉLIO ALUÍZIO NUNES 41956035X 400546 AUS

CARLOS EDUARDO AGOSTINHO 521725057 400123 86,67

CARLOS NASCIMENTO DE ANDRADE 90928891 400127 93,33

CARLOS TARGUETA 91777136 400449 83,33

CELI TEIXEIRA DA SILVA 509865112 400599 AUS

CLAUDIO DINIZ CONSTANTINO 359380876 400011 AUS

CLEITON DOS SANTOS MINAS 410681131 400532 AUS

CLOVIS DONIZETTI PINTO 153267781 400805 73,33

DANIEL CANDIDO 19280998 400325 AUS

DANIEL JOSÉ BURATO 335501977 400689 93,33

DEBORA PEREIRA CARVALHO 574725453 400951 AUS

DEIVID RODRIGO DA SILVA SANTOS 539841171 400763 96,67

DOMINGOS CARLOS DE OLIVEIRA 554430708 400743 56,67

EDEVALDO ROGÉRIO DOS SANTOS 160468437 400673 50,00

EDILSON CALDEIRA DE DEUS 373951504 400876 50,00

EDSON SOARES DA SILVA 133502053 400213 53,33

EDUARDO APARECIDO DIAS 182587964 400126 AUS

EDUARDO GONÇALVES CARDOSO 439086814 401032 83,33

ELIANA LEITE PEREIRA SOUZA 197503524 400026 73,33

EMANUEL JOSÉ DE SANTANA 1553819705 400252 AUS

ERIKA DIAS DE SANTANA DA SILVA 36 400708 AUS

EWERTON HENRIQUE VICTOR DE SANTANA 49985973 400503 93,33

FABIO MACHADO PIRES 346771699 400907 60,00

FRANCISCO JOSE DE LIMA 196973946 400760 AUS

GABRIEL ASEN SILVÉRIO FIGUEIREDO 352041031 401003 90,00

GABRIEL MIGUEL BONFIM BARBOSA 382982174 400114 86,67

GISLAINE JESUS DE SOUSA. 302728466 400608 83,33

HORLEI ROMUALDO DOS SANTOS 283386514 400953 76,67

IZABEL CRISTINA SILVA DE DEUS 328577248 400879 90,00

JACINETE SILVA PEREIRA SANTANA 321235332 400472 100,00

JACKELINE NUNES DE JESUS 537606555 400862 AUS

JAILA RODRIGUES BATISTA 395665371 400260 AUS

JANEICE ALVES DE AMORIM 35802732 400583 96,67

JEFFERSON BALBINO DA SILVA 459613649 400136 70,00

JESSE GONCALVES 275651939 400905 83,33

JOÃO BATISTA FERREIRA DA SILVA 573546642 400201 AUS

JOÃO CELSO GARCIA 052480506 400659 66,67

JOSÉ BALASSONI 297412012 400316 60,00

JOSE INACIO LOPES DE SENA 537335742 400999 63,33

JOSE IVANILTON DE SOUZA 151048137 400506 73,33

JOSE LEONIO DE LAIA 368742428 400545 43,33

JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 400773 76,67

JOSE LUIS DE SALES 221377748 400352 73,33

JOSE MARCIO DA SILVA 48084235 400963 60,00

KLEBER PEREIRA NEVES DUCA 485307947 400240 AUS

LEANDRO GOMES DA ROCHA 403142386 400280 50,00

LEANDRO MOMENSSO MOURA 473904925 400612 AUS

LEOCRECIO DE JESUS PEREIRA 17483505X 400787 AUS

LUCAS JOSE DE MELO ALMEIDA 595982359 400964 86,67

LUCIANO TORQUATO DAMASCENO 251701773 400578 AUS

LUIS ANTONIO DA CUNHA 188443162 400500 AUS

LUIZ RICARDO PLEWKA 570882229 400701 63,33

MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 400382 70,00

MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 400966 56,67

MARCELO THIAGO DA SILVA DIAS 371191257 400591 AUS

MARCIANO CRUZ DAMACENO 589164235 400937 80,00

MARCIO NASCIMENTO SANTOSS 398012271 400852 AUS

MARCOS ROBERTO BALDI 23454897 400283 AUS

MARIO MENDONÇA DE SOUZA 196129357 400096 AUS

MAURICIO RIBEIRO DA SILVA 167609737 400052 50,00

MAURO CEZAR RODRIGUES 224487978 400513 40,00

MIGUEL ARCANJO DE SOUZA NETO 555453534 400741 96,67
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Atos Oficiais
ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MIGUEL GILBERTO CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 79374633 400978 90,00

NILTON CESAR DE LIMA GOMES 438223512 401006 93,33

OSAR DE OLIVEIRA GUIMARÃES 500940228 400868 AUS

OSIAS CRUZ SILVA 309235741 400217 AUS

OTACILIO JOSÉ SANTANA 10614294 400200 23,33

PAULO VITORIO DA SILVA 192369489 400455 73,33

RAFAEL ENGRACIO 422771697 400328 73,33

RAÍ FERREIRA SANTOS 583217709 400843 100,00

RENATO DE OLIVEIRA FERREIRA 527864201 400416 AUS

RICARDO TADEU PENA 287791385 400232 43,33

ROBSON GUILHERME PESQUIRA 584857573 400954 86,67

RODRIGO ZANIRATO 28490627 400468 63,33

RONY LUIS DE ARAUJO SILVA 332514262 400720 93,33

SAULO FELIPE DA SILVA 485471772 400499 83,33

SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 146194081 400769 83,33

SERGIO COSTA 19647257 400391 AUS

SIDNEI DA SILVA ALMEIDA 323353976 400045 73,33

SIDNEI MACHADO 266713324 400707 40,00

SILVÉRIO BELEZZI 192228997 400359 AUS

TAIANE PEREIRA DA SILVA 532008716 400028 33,33

TECIO FELIX TRINDADE DA SILVA 352304273 400023 100,00

THIAGO REIS DA SILVA 473038791 401000 83,33

TIAGO RODRIGUES DE MORAES 426601075 400894 AUS

UAINE FERREIRA CAVALCANTI 64354754 400989 100,00

VALDEMAR RODRIGUES DE SOUSA 174833386 400038 13,33

VALDEMIR FRANCISCO DE PAULA 412943505 400290 63,33

VALTER WLISSES BEZERRA DE FRANÇA 29610836 400948 AUS

VICTOR HUGO VIEIRA 344984023 400163 76,67

WANDERLEY DE MELO E SILVA 15184701 400131 100,00

WASHINGTON LUIZ AMARO 266612325 400660 60,00

WILIAN MELO DE OLIVEIRA 227232690 400671 86,67

WILLIAMS DE JESUS SANTOS 24 400755 AUS

WILSON POSTIGO DE CARVALHO 172687111 400438 73,33

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADILSON RODRIGUES DA SILVA 178004844 400512 36,67

ADRIANO SANTO O SILVA 533723590 400563 76,67

ALBERTO DE SOUZA SOBRINHO 13899931 400437 76,67

ALBINO DA CONCEIÇÃO SANTOS 547068918 400955 80,00

ALEXSSANDRO HENRIQUE TEODORO 481179203 400130 63,33

ANDERSON SILVA 340608377 400696 36,67

ANDRÉ PAULO SANTOS 413059844 400607 43,33

ANDREY CRISTIANO DA SILVA 352435100 401017 AUS

ANTONIO MANOEL DE OLIVEIRA 278322694 400831 AUS

ARLEU NUNES DOS SANTOS 374328663 400715 AUS

CLAUDIO DE SALES CERQUEIRA 207272323 400104 AUS

CRISTANO PROSPERO DE SOUSA 262529324 400645 53,33

DANIEL RIBEIRO DOS SANTOS 45548319X 400527 AUS

DERCILIO ALVES DOS SANTOS FILHO 172200842 400913 83,33

DOUGLAS FABIO DAS DORES 331521465 400373 93,33

FÁBIO REHBAIM 168554872 400914 73,33

FRANCISCO BELMIRO ALVARENGA 84966403 400063 AUS

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 544648523 400825 60,00

FRANCISCO OTAVIANO DE ARAUJO 95804353 400683 36,67

GABRIEL ROGÉRIO DOS SANTOS 534243642 400674 AUS

GENAIR ALVES CORREIA 137053344 400631 36,67

GERSON FERREIRA DA COSTA 332525879 400682 66,67

GERSON RAMOS DE SOUSA 175568364 400008 AUS

GILSON ALVES BRANDÃO 246439191 400351 63,33

HAMILTON DOS SANTOS BRANDÃO 244614386 400748 90,00

HÉLIO OLINTHO ALVES 148849064 400082 70,00

HUMBERTO ALENCAR INACIO DA SILVA 245870611 400331 66,67

IVOMAR CASSEMIRO DE PAULA 348673796 400687 AUS

JANIOMAR SOARES DOS SANTOS 4225121ES 400827 20,00

JOÃO BATISTA DA SILVA 379732622 400525 AUS

JOÃO MÁXIMO DE SOUZA 249217752 400466 AUS

JOSE ANDRE AVELINO 368899755 400497 50,00

JOSE APARECIDO DOURADO 192501331 401001 86,67

JOSÉ ROBERTO SILVA DOS SANTOS 59020001X 400786 53,33

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JOSÉ WAGNER FAGUNDES 381984230 400867 96,67

MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA 155881954 400162 90,00

MARCOS FOGASSO JUNIOR 433829321 400170 96,67

MAURO TELES DOS SANTOS 411207209 400765 AUS

PAULO HENRIQUE DE SOUZA GUEDES 304307464 400164 33,33

PEDRO BARNA 129790977 400013 63,33

RENATO BATISTA POLICANTE 211492218 400910 AUS

ROGGERS DE SOUZA RODRIGUES 417357424 400369 AUS

SILVIO DONISETE DA FONSECA 93322884 400740 70,00

VALDEMIR SOARES 545347774 400643 36,67

VICENTE SANTOS SILVA 364920488 400424 AUS

VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 384188953 400711 60,00

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PINTOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADELSON MARINHO DO NASCIMENTO 214193159 400408 AUS

ADRIANO ALEXANDRE DOS SANTOS 537609726 400521 20,00

ADRIANO QUIRINO HONORATO BARBOSA 427615859 400808 AUS

ALAN CARLOS LIMA ALMEIDA 448390085 400710 70,00

ALEXANDRE FRANÇA DA SILVA 308611287 400425 80,00

ALEXSANDER JESIEL FERREIRA RIBEIRO 461069684 400434 AUS

AMAURI MAFRA SILVA 226942806 400206 AUS

ANA RAFAELA DE SOUZA 590115728 400817 AUS

ANDERSON ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427746383 400940 60,00

ANDRÉ LUIZ DE MOURA VIEIRA 268278428 400601 70,00

ANTONIO CARLOS PALERMO ALTERO 186101703 400795 63,33

ANTONIO JOSE COSTA SANTOS 520701380 400541 AUS

ANTONIO SOBRAL DE JESUS 533909405 400732 83,33

CARLOS ALBERTO MENDO 199144011 400861 AUS

CARLOS CIRINO DAS VIRGENS 250879475 400097 23,33

CARLOS ROBERTO DA SILVA 03060300830 400990 AUS

CESAR HENRIQUE CANDIDO DE SOUZA 36409783 400533 AUS

CLEBER BENEDITO 30700881 400761 66,67

COSMA MELO SILVA 322446892 400809 50,00

DANIEL AUGUSTO DA SILVA 451270599 400871 AUS

DANIEL LUIZ GOMES FAVERO 493419858 401002 AUS

DANILO CARLOS DA SILVA 496811964 400620 100,00

DEUSDE SILVA 184531688 400900 63,33

DIEGO HENRIQUE THIAGO 326414964 400138 70,00

DOUGLAS VILELA 26671268X 400426 56,67

EDISON APARECIDO NOBREGA 153225816 400824 86,67

EDMAURO ALVES VILAS BOAS 256432454 400752 AUS

EDNALDO SOARES DOS SANTOS 24629381 401009 AUS

EDSON MACHADO DA MATA 192172475 400781 93,33

EDSON MONTEIRO DA SILVA 175129800 400936 76,67

EDUARDO FRANÇA DIAS 338904499 400838 80,00

EDUARDO GABRIEL DA SILVA 49979560 400379 66,67

EDUARDO SILVA DE JESUS 29554966X 400618 AUS

ELIAS VIEIRA DE SOUSA 575001641 400653 AUS

EVERALDO RIBEIRO DA SILVA 179728763 400560 73,33

EZEQUIAS VAZ DE SOUZA 18844435X 400886 80,00

FABIO LEANDRO TECHIO DA SILVA 457566966 400614 AUS

FÁBIO SILVA DO NASCIMENTO 41917428 400074 76,67

FABRÍCIO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 420283134 401010 AUS

FELIPE CERQUEIRA SOBRINHO 575111987 400887 60,00

FERNANDO BASTOS RIBEIRO 204424276 400406 AUS

FERNANDO RIBEIRO SANTOS 330203782 400272 83,33

FRANCIMAR DE SOUSA MORAES 646139952 400975 70,00

FRANCISCO PEREIRA GOMES 55337030 400974 46,67

GABRIEL ALVES RAMOS 509982074 400080 86,67

GILMAR TRINDADE LOPES 412079963 400771 83,33

GUTEMBERGUE BANDEIRA MENDES 188724941 400292 90,00

HENRIQUE DA SILVA FERREIRA 576713090 400502 46,67

IRINEU FERREIRA 91934539 400636 46,67

IVO RODRIGO DA SILVA GOMES 436013630 400441 93,33

JEFERSON APARECIDO DE PAULA 457720670 400727 AUS

JEFFERSON DIEGO SILVA 416802345 400644 83,33

JEFFERSON SANTOS DA SILVA 522674252 400730 60,00

JOAO VITOR MARQUES DE SOUZA 469860674 400693 53,33

JOELMIR SOUSA RAMOS 47190885 400168 AUS



7        carapicuiba.sp.gov.br  prefeituradecarapicuibasp        carapicuiba.sp.gov.br  6 de dezembro de 2019

Atos Oficiais
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NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

JORGE RICARDO SOTERIO 162109726 400712 56,67

JOSÉ CAMILO DE OLIVEIRA IRMÃO 563432275 400188 AUS

JOSE CARLOS DA SILVA 9600616X 400299 76,67

JOSÉ CARLOS PEREIRA FARIAS 197667697 400417 56,67

JOSUÉ CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 192816263 400746 60,00

LEANDO DA SILVA SANTOS 504974762 400709 AUS

LEONARDO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 387174904 400160 80,00

LUCINESIO GALDINO BARBOSA 331175940 400488 50,00

LUIS CARLOS DE SOUZA 141591444 400939 AUS

LUIS CARLOS LEME DE TOLEDO 241211190 400959 AUS

MARCELO AMERICO DE SOUZA 258559433 400718 AUS

MARCELO BARBOZA 453215178 400053 80,00

MARCOS DE JESUS LIMA 527070737 400788 AUS

MARCOS RIBEIRO GONÇALVES 188435724 400904 86,67

MARINALDO ANDRE DA SILVA 131886848 400935 83,33

MATEUS DA SILVA FERREIRA 523679762 400182 AUS

MAURICIO DE SOUSA LIMA 581575052 400742 83,33

MAURO APARECIDO SANTOS 18842619 400148 70,00

NAUAN SANKLEY OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 505941430 400996 80,00

NIVALDO SACRAMENTO 360862469 400536 AUS

PAULO ROBERTO DA SILVA 531447017 400308 50,00

RAFAEL TRINDADE DOS SANTOS 44778741 400146 56,67

RAFHAEL GERALDO VALLERIANO DE OLIVEIRA 38717491 400309 96,67

RAIMUNDO LOURENÇO SANTANA 159236253 400920 46,67

RENATO ARAÚJO DINIZ 295174067 400922 AUS

RINALDO DA SILVA 266821637 400107 60,00

RODINEI MIGUEL DA SILVA 23133414X 400912 AUS

RODRIGO DE PAULA PINHEIRO 322012715 400537 63,33

RUBENS CEZÁRIO DA SILVA 422362724 400779 AUS

SEMY EL SAIFI 629368909 400019 90,00

SIDNEI PEDRO 283387968 400204 AUS

TIMOTEO JUNIOR BATISTA DA SILVA SANTOS 375989341 400116 AUS

VAGNER FERREIRA BENTO 21896867 400318 30,00

VALDECI FERREIRA DE SOUZA 181465802 400606 70,00

VALTER LUIZ DA SILVA 17084805 400818 76,67

VANDERLEI APARECIDO PACIENCIA 222455664 400833 76,67

VICTOR AUGUSTO VIEIRA DE ANDRADE 502331756 400225 AUS

WESLEY ABRAMO LOPES 493163694 400739 83,33

WESLEY HENRUQUE FRANCA DOS SANTOS 286192091 400947 93,33

WILSON ROBERTO COMPARINI 63 400962 66,67

BIOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALEXANDRE SILVA COSTA 480323355 400177 AUS

ALICE NAGAI 282738009 400864 72,50

ALLISON VARGAS DA SILVA 367014208 400058 82,50

ANDERSON TINTINO DOS SANTOS 335815959 400784 75,00

ANDRÉ LUIZ DE ARRUDA 444967722 400145 50,00

ANDRE MORI DI STASI 436284558 400995 AUS

BARBARA AMARAL PARPINELLI 270673064 400229 47,50

BÁRBARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 624223309 400961 62,50

BARBRA ALIANE BACHTOLD 634879455 400233 57,50

BRUNA TATSUE GRICHOSWSKI NAKAGAWA 508760203 400908 AUS

CAMILA BARBOSA FELICIANO COSTA 356519909 400262 65,00

CAMILA CONCEIÇÃO 374479926 400717 40,00

CAROLINA COSTA DE CARVALHO 547165961 400958 AUS

CAROLINA WILSON 432629695 401015 67,50

CÍNTIA LOBATO OLIVEIRA 421894660 400087 AUS

CLAUDIA DE AGUIRRE PARISOTO 332470726 400859 55,00

CRISTINA DOS SANTOS SILVA 344707799 400702 60,00

CRISTINE RODRIGUES BENEVIDES 124722828 400909 AUS

DANIELLA DA SILVA 287299806 400986 72,50

DANTE MATIAS GARCIA MEDINA 299699110 400394 75,00

DEBORA ARO SILVA 448885888 400143 42,50

DENILSON RODRIGUES BATISTA 354152117 400931 80,00

DIEGO PINHEIRO AMURIM 485235602 400293 AUS

DOUGLAS DE SOUZA SILVA 324668776 400171 35,00

EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 482299058 400626 AUS

ELAINE DOS SANTOS PONTUAL GONTIJO 324087962 400326 62,50

ELIANE PESSOA DA SILVA 30621880 400873 57,50

BIOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ELIEZER NUNES GOULART 23659042 400523 AUS

EMERSON CLEBER BORTOLIN 200732419 400980 47,50

ETIENE SILVA COUTINHO 340880284 400911 AUS

FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA 256584709 400688 25,00

FABIO JOSE DE DEUS 15325491 400135 AUS

FELIPE EDUARDO DA SILVA AVILA 422469518 400834 AUS

FELIPY BRANDINO RIBEIRO 500196588 400891 AUS

FERNANDA QUIRINO DO CARMO 406976831 400800 AUS

FLÁVIA BELARMINO DA SILVA 422651217 400501 77,50

FRANCISCO RICARDO DA SILVA 528643538 400889 27,50

GIOVANNA AUREA FERREIRA COSTA 378399640 400821 AUS

GLAUCO MACHADO BUENO 15788040 400342 AUS

GUILHERME SILVA DE DEUS 439285367 400924 60,00

ISABELA NAGY IORIO 415885061 400381 AUS

JANE DE SOUZA GUSMAO 135089876 401005 AUS

JAQUELINE FIGUEIRO MADRUGA 493208471 400508 82,50

JESSICA NASCIMENTO MARTINS 365374520 400706 AUS

JESSICA PERRUCCI DE SOUZA 345340462 400447 72,50

JOSE CRISTIANO DELABIO 302986236 400890 65,00

JULIANA DIAS DE PAULO 551485851 400372 30,00

JULIANA PARDUCCI DE SOUZA 285098962 400957 45,00

JULIANA TEIXEIRA DIAS 441615491 400813 50,00

KARINA MASSI CINTRA 443450845 400635 AUS

KATIA RODRIGUES ALVES DE AZEVEDO 41680617 400485 42,50

LAIS CAMPELO MENDES 413618456 400860 65,00

LARISSA SOARES MARQUES DA LUZ 547886147 400745 62,50

LEILA DE ARAUJO BORGES PROENCA 413614992 400915 65,00

LETÍCIA MORAIS PINTO 39399885X 400898 40,00

LIDIANE CAMARGO DE SOUSA 292399728 400875 47,50

LUCAS MARINO VIVOT 467343822 400385 75,00

LUCAS SILVA PAVAN PINTO 361697417 400287 77,50

LUCILENE MANARI MARCELO LINO 432429608 400969 37,50

LUIS CARLOS DA COSTA 53367394X 400526 47,50

LUIZA CAMARGO CONSOLMAGNO 439856085 400237 AUS

MARY JANE DE SOUZA BENJAMIM 386746795 400747 45,00

MICHEL HANS SILVA 33053336 400725 60,00

MICHELE EMY YAMSHITA 334727017 400885 85,00

NATALY GONÇALVES ANTONIO 455302820 400994 40,00

NATHALYA FERREIRA MEDEIROS 509972780 400320 AUS

NICOLAS NATHAN DOS SANTOS 360036168 400863 67,50

PATRICIA CRISTINA DOS SANTOS 546319804 400055 30,00

PEDRO HENRIQUE CARLOS LEITÃO 602897580 400807 70,00

RENAN HENRIQUE DOMINGOS 464587190 400870 85,00

RENAN LIETO ALVES RIBEIRO 378696397 400341 AUS

RICARDO CRISTIANO MACIEL BRESSAN 533677956 400789 47,50

RODRIGO STOPA PINTO 387566077 400192 AUS

ROGERIO LEME LIMA 212154242 400461 60,00

ROSANA GOMES DE ALMEIDA 04599977429 400866 75,00

SABRINA FERREIRA AMANCIO 504987197 400733 45,00

SANDRA REGINA DOS SANTOS 46145824 400669 37,50

STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS SANTOS 460241448 400152 60,00

STEPHANIE RIBEIRO OLIVEIRA 356516283 400090 32,50

SUELLEM DE SOUSA PEREIRA 363349212 400657 45,00

SUSANNE VIANA DE FREITAS 40862047X 400903 AUS

TAMIRIS PEREIRA DOS ANJOS 362340997 400302 35,00

TAWANNA DAGNES MOREIRA DOS SANTOS 495224595 400020 AUS

THAÍS AZEVEDO TEIXEIRA 409401869 400685 57,50

THAIS JESUS ROCHA 432525944 400516 20,00

THAÍS RIBEIRO DE FREITAS 482421642 400555 AUS

TIAGO MATOS DO CARMO 44136097XSP 401033 AUS

VINICIUS ELIEL TEODORO 480468631 400211 57,50

VIVIANE FERNANDES DA SILVA 283595462 400364 47,50

WAGNER MOREIRA DA SILVA 45367796 400983 50,00

WELLINGTON MATEUS FERREIRA 34049069 400314 AUS

WILMA FERREIRA 10166079 400822 AUS

WILSON SANTOS DE OLIVEIRA 36034138 400930 AUS
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ADRIANA PINTO DOS SANTOS MARINHO 490656201 400064 AUS

ADRIANA SEILER DE JESUS 509986237 400106 AUS

ADRIANA VIEIRA SOARES DE SOUZA 257553502 400197 AUS

ADRIELLE VIEIRA DE SÁ SOUSA 45935730 400874 AUS

ADRIENE MARIA FERREIRA CAVALCANTI 446379372 400567 AUS

AGATHA SANTANA MANDELI 487092752 400604 AUS

ALEX DOMINGOS REIS 414064999 400405 AUS

ALINE DA SILVA MELLO 36086319 400872 47,50

AMANDA PAOLA DE CASTRO 435529602 400684 AUS

AMILSON DA SILVA RIBEIRO 47579719 400630 AUS

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 52969189 400865 AUS

ANA MARA DE JESUS BARBOZA 41094084 400943 50,00

ANDERSON GOMES DOS SANTOS 43296194X 400214 AUS

ANDRÉIA DOS SANTOS MOURA 47257307X 400212 47,50

ANNY CAROLINE DA SILVA NEVES 521109607 400166 AUS

ARIANE ALVES BECHARA 325749085 400803 AUS

ARLINDO DE SOUSA COSTA 28803109 400492 AUS

BARBARA CAVALCANTE DE CARVALHO 558007946 400700 50,00

BRUNA LOMAS ARROIO 372948133 401020 AUS

CACILDA CONCEIÇÃO SANTOS 22394752 400679 AUS

CAMILA DE MOURA SANTOS 432463367 400118 52,50

CAMILA DO CARMO GAMA BERTOLDO 436537837 400317 60,00

CAMILA MAIRA ALCÂNTARA CÉLIO AZEVEDO 536261957 400654 52,50

CARLA ADRIANA DOS SANTOS 19283782 400374 60,00

CARLA FERNANDES 214207468 400102 40,00

CARLOS ROBERTO DE CAMARGO JÚNIOR 381928093 400814 47,50

CILENE GLÓRIA DE MACEDO 308309005 400040 47,50

CLEIDE HELENA LEITE 411291208 400764 AUS

CLEIDIVANA SILVEIRA GONCALVES 56652000 400783 27,50

CRISTIANE APARECIDA TEIXEIRA 457632744 401027 45,00

CRISTIANE DA SILVA MONTEIRO 424602271 400960 52,50

DAIANE DA SILVA RODRIGUES 448501867 400242 62,50

DANIEL RAMOS CAMPANHA 342458528 400378 AUS

DANILO FRANCISCO DA PAIXÃO 503120406 400792 55,00

DAVID DE FREITAS LOPES 288814551 400950 70,00

DÉBORA CRISTINA SIMÕES BLEINAT 483537950 400448 50,00

DÉBORA INGRID MACEDO DE OLIVEIRA 576431783 400848 40,00

EDINÉIA COSTA 323989391 400976 32,50

ELEN MACEDO MARLAND 42145300 400119 77,50

ELIANE LUCIA DA SILVA GIMENES 283123692 400068 40,00

ELIZABETE FERREIRA AMANCIO 52 400678 55,00

EZEQUIEL ANDRE DO NASCIMENTO 471880991 400579 55,00

FABIANA RODRIGUES MARQUES FRANCISCO 308296138 400529 42,50

FABIANE MARIA DE ALMEIDA FERREIRA 27231934 400878 AUS

FABIANO DE SOUZA BESSA 285723340 400992 60,00

FÁBIO HENRIQUE DE CAMPOS BARBOSA 342572842 400076 45,00

FERNANDA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA 429875885 400551 AUS

FERNANDA DOS SANTOS DUQUE 501087205 400899 AUS

GABRIELA TRINDADE SCAURI BRITO 28722291 400782 AUS

GERLAN DA ROCHA SANTOS 6556672610 401030 AUS

GISELE DA CRUZ SANTOS 414538134 400600 AUS

GIZELLY FOLTRAN FORNAZARI 470362893 400460 AUS

GLAUCE LUCIANE RODRIGUES JARDIM DE OLIVEIRA 338372520 400844 57,50

IRIS PRISCILA SOARES SILVA LIMA 52120379 400456 65,00

ISABELLI CRISTINA MARTINS 407794050 400033 55,00

IVONE ALVES ARAUJO 207300239 400006 40,00

JEAN CARLOS BARBOSA 533486531 400253 AUS

JESSÉ NASCIMENTO COSTA 527700150 400877 AUS

JESSICA TAYNA DA SILVA CARDOSO 412048589 400965 62,50

JOSE MESSIAS PALMEIRA DA SILVA 361883584 400519 AUS

JOYCE CHRISTINA FERNANDES DE ASSIS 441362850 400956 AUS

JULIANA ANDRADE DA CONCEIÇÃO 480271690 401018 AUS

JULIANA FERRAZ ROSA 404869889 400433 62,50

JULIANA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO 451108413 400244 37,50

KARINA ALVES DOS SANTOS 374464947 400022 AUS

KARINE ANGELICA GOMES NAVARRO 255249640 400181 AUS

KAROLINE RAMOS PEREIRA 482846768 400901 57,50

KEILA ORNELES TEIXEIRA 65946391X 400714 AUS

KELLY CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 36719176 400590 AUS

BIOMÉDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

LAÍS CHELIGA 399268650 400203 60,00

LAIS MEDEIROS VIEIRA CASTRO 580431216 400944 45,00

LARISSA BARRETO DE SOUSA VIANA 414922608 400265 AUS

LARISSA COSTA LIMA 434495116 400334 67,50

LARISSA CROZATTI DE CASTRO 365344643 400195 50,00

LEONARDO FERREIRA DE SOUSA 39058986 400816 75,00

LETICIA SANTOS PIMENTEL 540298682X 400640 55,00

LUCIMATMAM DOS SANTOS FERREIRA 654926724 400435 AUS

LUDIMILA SOUZA SANTOS 480073636 400697 40,00

LUIZ GUSTAVO BARQUETA DE SOUZA 440887458 400602 AUS

MABILA OLIVEIRA SILVA 380713706 400628 45,00

MAIENE MOREIRA DA SILVA 544533793 400622 57,50

MARCELLA EDUARDA MARINS DE ANDRADE 66116911 400507 AUS

MARCELO SOARES DE MORAES 068677616 400414 AUS

MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400462 55,00

MARIANA DE FREITAS FERREIRA 431775898 400141 50,00

MARIANNA LICATI CALADO 478378737 400598 57,50

MATEUS MOURA EVARISTO 0398570620106 401011 AUS

MAURA HILDBRAND LOPES MIRANDA 173485984 400079 AUS

MAYARA DOS SANTOS LEITE 417064469 400249 60,00

MILA BASTOS FREIRE DE OLIVEIRA 348319411 400539 60,00

MIRIAM HIROMI BORGES 431168581 400518 62,50

NADIR LINA LIMACHI MACUZAYA 499846679 400916 45,00

PÂMELA CRISTINA DE PAULA 4522202966 400377 27,50

PRISCILA SANTANA FRAGA 493988439 400277 AUS

REGIANE BARBOSA 350712050 400256 47,50

REGINA BORGES MIRANDA FERREIRA 245815442 400716 AUS

ROSELI ALVES LOPES 492227342 400315 40,00

SARA SUEMI SILVA YUKIMOTO 544892343 400291 AUS

SILVANA APARECIDA ALVES CORREA 219331078 400047 65,00

TAMIRES LOPES FERREIRA 449121094 400246 32,50

TEREZINHA APARECIDA DE ALMEIDA 340681068 400888 45,00

THAIS COSTA DE ALENCAR 491426720 400968 AUS

UILA MARQUES 3660244349 400332 AUS

UIRAJAN JOSÉ DA SILVA 483333025 400387 62,50

VALMOR MESQUITA DE OLIVEIRA 288864451 400358 62,50

VANALUZIA GALDINO DE FIGUEREDO 38418611 400475 40,00

VANESSA CRISTINA TORRES DIAS 0615210792 401004 AUS

VICTOR FUENTES DE CARVALHO 481083777 400354 55,00

VITORIA DE ASSIS MOREIRA 456782047 400772 AUS

YASMIN MENDES ALVES 492287077 400149 70,00

FONOAUDIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALINE SOUSA RIBEIRO DA SILVA 421470471 400855 AUS

BRENNA HEVYLYN LOPES ALMEIDA 649624233 400361 AUS

DANIELLA PEREZ 413411060 400322 AUS

ELIS ROGÉRIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 2297016 400941 AUS

GRASIELA APARECIDA VAZ DOS SANTOS 295152539 400977 AUS

JULIANA DE PAULA PEREIRA 25808923 401024 45,00

KENIA VIEIRA DA SILVA 189644278 400453 AUS

KEZIA SALOME DE OLIVEIRA PEIXOTOP 249887903 400985 50,00

MARIA CLOTILDE RUSSO 229176410 400191 72,50

MARIANA DA SILVA E SILVA 1473054540 400281 AUS

MIRIAN LANE DIAS 10345148 400574 55,00

SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 431407605 400261 50,00

TAIS SILVA BARRETO 549475916 400938 AUS

THAMIRIS PEREIRA FONSECA 394060325 400577 AUS

YARA DIAS FONSECA 394060891 401016 65,00

TÉCNICO EM GESSO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALBERTO JOSE DE PAULA SOUZA 74754828 400380 AUS

ANA MARIA DOS SANTOS 55537032 400208 40,00

ANDERSON RODRIGUES DA SILVA 472732456 400057 AUS

ARIANA MALAQUIAS DASSUNCAO 267563231 400357 35,00

ASTROGILDO MACENA ROCHA 226667959 400432 AUS

BRUNA ROCHA DIONISIO 464559005 400150 40,00

CÁTIA CILENE DOS SANTOS MUZA 426517416 400942 32,50

CLAUDEILDA LIMA DE CARVALHO SILVA 370996653 400478 32,50
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CLEONICE ELIANE DOS SANTOS 2938110597 400759 AUS

CRISTIANE MOREIRA SOARES 590912197 400184 22,50

DANIELA SANTOS 391443653 400103 AUS

DENIS EDUARDO MARTINS 330086777 400973 52,50

DONIZETTI CLAUDIO DE SOUZA 82965596 400051 37,50

EDNA FERNANDES BUENO NICOLETTI 105181961 400444 65,00

EDSON CORREA DOSSANTOS 245366829 400307 AUS

EDUARDO DE MORAES PIRES 26226013 400062 42,50

ELIZABETE DE SOUZA SILVA 227427385 400736 32,50

ERIKA GALDINO DO NASCIMENTO 332525387 400580 45,00

ÉRIKA ROCHA DOS SANTOS 415888050 400840 32,50

EVA ALVES XAVIER DE PAULA 416897484 400067 25,00

EVELYN NAARA RIBEIRO DE SOUZA 391075536 400559 45,00

FELIPE AUGUSTO FIRMO BISTAFA 404868782 400921 37,50

FERNANDO ALBERTO DE PAIVA 21834868 400303 AUS

FRANCISCO LEANDRO SOUSA LOPES 586892990 400222 32,50

GEICE MATOS DA SILVA 487705038 400115 AUS

IRANEIDE DOS SANTOS BARBOSA 579938189 400346 25,00

JOICE BATISTA SOUSA DE OLIVEIRA 485628739 400098 22,50

JOSE DE JESUS SANTOS 520869989 400639 37,50

JULIO CESAR GONÇALVES 384452589 400624 AUS

KÁTIA CILENE COSTA GRANDINI 270729069 400404 42,50

LEONARDO GALVÃO DA COSTA 603589534 400517 77,50

LUCINEIA DIAS DOS SANTOS 268844768 400279 AUS

LUIZ CARLOS NICOLETTI 46687828 400445 40,00

MARIA DA CONCEIÇAO MODESTO E SILVA 360864247 400835 35,00

MARILENE MARINHO DE SOUZA 529458457 400078 30,00

MARLENE GLORIA MACEDO SILVA 249173232 400154 40,00

NATALIA SANTANA DE ARAÚJO MACEDO 485093030 400046 AUS

PALOMA SOUZA LEITE 368477320 400668 AUS

PAULO CESAR PEREIRA DE OLIVEIRA 279420031 400282 AUS

PRISCILLA GOMES DE MORAES 443445370 400049 45,00

RADSON MIRANDA RODRIGUES 374090026 400305 50,00

RAFAELA NOGUEIRA DA SILVA 444168205 400571 22,50

REBECA SORAIA SACRAMENTO 46768019X 400024 17,50

REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA 381753682 400278 32,50

REINALDO DA SILVA AQUINO 332451537 400477 30,00

RITA DE CASSIA ARAUJO BARROS CRUZ 206037296 400695 30,00

ROBISON BATISTA MENDES DA SILVA 331126151 400459 35,00

ROBSON PASTORE GOMES PEREIRA 419307126 400324 30,00

ROSILENE COSTA ROCHA 597424743 400776 30,00

ROSILENE FERREIRA SILVA FERRAZ 335457289 400997 37,50

RUTE ROCHA PEREIRA LIMA 44683024 400535 AUS

SEILDA OLIVEIRA DOS SANTOS 609556939 400625 35,00

SÔNIA DA SILVA SANTOS 427686866 400180 22,50

SUELI JESUS DE SOUSA 372317170 400366 45,00

TALITA VIEIRA DE OLIVEIRA 492781552 400017 35,00

VALÉRIA RODRIGUES CAVALCANTI 331834030 400412 40,00

VANESSA ALVES DE SOUZA 304309242 400007 45,00

WILLIAM BARROS 285426138 400665 32,50

WILLIAM DE FREITAS ARRUDA 468724035 400504 40,00

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ADRIANA RAMOS DOS SANTOS 335029450 400248 45,00

CASSIA CRISTINA DE OLIVEIRA 216115115 400949 AUS

CINTHIA RAPHAELLA BATISTA FERREIRA SOARES 55650141 400396 AUS

CLAUDIO SANTOS SANTANA 368401613 400522 35,00

DANIELLE SANTOS SENA 504993677 400836 75,00

DANIELLY ALVES MONTALVÃO 58275463X 400617 65,00

ELLEN CRISTINA DOS ANJOS 553399111 400719 50,00

EMILLY FRANCINI VALDEVINO DA SILVA 383608193 400893 22,50

ENO CAZER DA SILVA 338999103 400443 AUS

GABRIELA DE FREITAS SANTOS 50454398808 401031 50,00

GEOVANNA MELO FERREIRA DA SILVA 421792073 400722 AUS

GIOVANA DE SOUZA SILVA CARÁ 253035685 401007 AUS

IZABELLA KARINA XAVIER DE OLIVEIRA 458189649 400060 40,00

MARCOS WILLIANS DOS SANTOS MATTOS 20872414 400065 AUS

MARIA DE LOURDES BERNARDO 406936377 400463 57,50

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

MAURICIO LEANDRO DE JESUS 35 400275 AUS

PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO 425908926 400641 AUS

PATRÍCIA RIBEIRO DOURADO 571352352 400550 30,00

PAULO JOSÉ RIBEIRO DE QUEIROZ 36164114 400112 AUS

REGIANE BARBOSA 350712050 400255 70,00

RODRIGO DE PAULA 402455137 400672 62,50

RODRIGO LOPES DA SILVA 422534985 400982 55,00

RUTH ISABEL NEVES SANTOS 424306396 400418 55,00

SABRINA LIMA GUIMARÃES 394504884 400856 27,50

SAMUEL FERREIRA DE ASSIS NETO 391618520 400267 AUS

TAIS PENHA PINHEIRO 330511701 400681 AUS

TATIANA SANTANA PEREIRA 295550788 400288 AUS

TIAGO CUSTÓDIO DA FONSECA 330200379 400656 40,00

YOLANDA APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA 466561015 400259 40,00

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

DEBORA NUNES ROSA 182059522 400202 32,50

DOMINGOS BOMFIM DOS SANTOS COSTA 377190123 400637 AUS

FLAVIO PEREIRA DOS SANTOS 302867624 400554 77,50

MARIA INÊS GOMES DE OLIVEIRA 174939206 400802 45,00

MARISA NOGUEIRA DE SANTANA 307770564 400705 35,00

MAURICIO SABINO DO AMARAL 32 400196 AUS

MAXSUEL SILVA VEIGA 368826259 400585 AUS

ROMILDA MARIA CHAVES LEITE 374778176 400029 32,50

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC = Candidato excluído do 
certame /

Não houve alteração do gabarito ofi cial, divulgado em 25 de novembro de 2019, em razão de interpo-
sição de recursos.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas, para contestá-las por meio 
de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não 
serão aceitos pedidos de revisão.

Carapicuíba, 6 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

NOTIFICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPICUÍBA - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO -EDITAL DE 

NOTIFICAÇÃO DE MIRIAM CRISTINA BISPO MARTINS, portador (a) do RG. nº 33.480.444-9. O Se-
cretário de Administração, no uso das atribuições que lhe são conferidas, NOTIFICA Vossa Senhoria para 
comparecer na Secretaria de Administração/Recursos Humanos, situado a Rua Joaquim das Neves, 
211, Vila Caldas, na Cidade de Carapicuíba/SP, no prazo de 60 dias da publicação da presente notifi ca-
ção, conforme previsão do artigo 37, da Lei 1.619/93. O não comparecimento, no prazo estabelecido no 
presente edital, acarretará a culminação do disposto no parágrafo único, do artigo 37 em epígrafe. E 
para que o Notifi cado (a) não venha alegar, desconhecimento e ignorância do teor desta Notifi cação, haja 
vista que não atendeu as requisições anteriores, a fi m de ser cientifi cado (a) pessoalmente, expediu-se o 
presente Edital, publicado no Diário Ofi cial do Município, na forma da Lei. Carapicuíba, 06 de dezembro de 
2019, às 08:00 horas. Mário Maurício da Mata Junior – Secretário de Administração. 

PROCESSO SELETIVO 02/2019
Agente Comunitário de Saúde - ACS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

A Prefeitura do Município de Carapicuíba, por meio da Secretaria de Administração Geral, convoca os 
candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo - Edital nº 02/2019, a comparecerem no 
período de 09 a 13 de dezembro de 2019, na Fatec de Carapicuíba, sito a Avenida Francisco Pignatari 
nº 650 – Vila Gustavo Correia – Carapicuíba/SP, no horário das 08h00min ás 17h00min para realização 
do Curso Introdutório de Formação inicial e Continuada com carga horária total de 40 horas, munidos 
de documento original com foto. O não comparecimento na data marcada implicará na perda da vaga.

ACS – UBS ADAUTO RIBEIRO

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

10159 BRUNA ALVES BELTRÃO 49626851X 1º

11698 MARCIA MOURA MAGALHAES 545424781 2º

13151 LUCINELMA VIEIRA SILVA 309236009 3º

13089 LUCIANO COUTINHO LANZONI 281600624 4º

13891 LAERTE APARECIDO DA SILVA 217630844 5º

13712 EDINA RAQUEL SILVA DOS SANTOS 174842077 6º

13457 TAMIRES APARECIDA DE LIMA DE SOUZA 496933103 7º
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Atos Oficiais
11186 ALINE SILVA SANTOS 449851370 8º

10304 JULIA FERREIRA RODRIGUES VIEIRA 548251575 9º

11557 JUCILEIA VIEIRA CAVALCANTE 36758461X 10º

13865 ROGÉRIO PRAÇA 333927333 11º

13718 VANESSA CRISTINA FRANÇA DE OLIVEIRA 412063621 12º

13401 CELIA PIRES MARTINS 412016916 13º

ACS – UBS ANA ESTELA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13924 BRAYAN DE OLIVEIRA RAMOS DA CONCEIÇAO 53138245X 1º

11522 LEDAIANE CARDOSO FERREIRA DANTAS 378649978 2º

12483 ITAMARA DE JESUS DOS SANTOS 573355113 3º

11145 MAYUMI SAKAI 570603602 4º

13405 ALCIELMA CORDEIRO PIRES 392556299 5º

10113 JOSIANE GOMES DA SILVA 526330685 6º

13118 TALITA ARAUJO LEOCADIO DOS SANTOS 40314694X 7º

10563 JOHNNY LIMA MATOS PINHEIRO 592150392 8º

10432 NOEMIA MARTINS DO NASCIMENTO 204827000 9º

11849 JULIANA CRISTINA ONORATO DA SILVA 39003518X 10º

13556 SIMONE PEREIRA DA SILVA 421885713 11º

13860 EDILEUZA TAVARES DE ALMEIDA SANTOS 573547221 12º

12299 PEDRO HENRIQUE ROMIO DE MORAIS 542077620 13º

10887 ADRIANA EDIRLAINE FERNANDES PESSOAS 433829126 14º

10139 TATIANA SANTANA FERNANDES 436801152 15º

13838 DEBORA PEREIRA DOS SANTOS 465800427 16º

10365 ADRIANA DE SOUZA DIAS SANTOS 265563914 17º

13568 MARIA HELENA MENDES 278933579 18º

13390 DAYANNE CRISTHINE MENDES TANAKA 394887906 19º

10847 LILIAN SANTANA SOBREIRA MONTEIRO 545348493 20º

10750 FLÁVIA CRUZ DA COSTA LEANDRO 431415444 21º

12515 VANESSA APARECIDA RODRIGUES COUTINHO 597547798 22º

10514 ROSANGELA DOS SANTOS JULIO 254615223 23º

ACS – UBS ARISTON

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13527 SUZANE DOS SANTOS BARRETO 598123702 1º

10949 MIRALDA APARECIDA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 447855839 2º

13361 PATRICIA LEAL MARTINS 348207888 3º

10713 SALETE YOLANDA DE SANTANA RAMOS 111217179 4º

10031 JANAINA DA SILVA GOMES 448089968 5º

13580 SABRINA CARDOSO DE SA 367423480 6º

13864 LARIS MARIA SOUSA SILVA 399522888 7º

11424 HELLEN TEIXEIRA ALCÂNTARA DE LIMA 471873421 8º

10269 CARINA EMILIA DA SILVA FRAGA 420280571 9º

11789 BEATRIZ APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 481815363 10º

13369 ANA KAROLINA SOUZA DA SILVA 398202436 11º

12631 ELAINE ALVES MAIA 628039074 12º

13788 SIMONE ROSA MARTINS MATHIAS 222509995 13º

10262 EDNA FERREIRA PAES BARRETO 441830894 14º

13766 ADRIANA DIAS AURORA 306214283 15º

11804 ROSANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 327074565 16º

12777 JHENIFFER DIAS AURORA 380334057 17º

11416 RAISSA DE OLIVEIRA SANTOS 506998514 18º

13108 FABIANO DE SOUSA DE CASTRO 414660146 19º

10039 GISELE CRISTIANE DE LIMA OLIVEIRA 35072880X 20º

10968 VERA LUCIA SANTOS DA SILVA 361123814 21º

10164 MARIA LECI MARTINS DOS SANTOS 213964193 22º

10471 VANESSA MARIA DE SANTANA 472399949 23º

11870 MICHELE SCHMIDT DA SILVA 428907337 24º

10438 ROSANA FERREIRA 196971500 25º

10058 VALÉRIA APARECIDA BORGES SOUZA 29574778X 26º

10621 CLAUDEMIR CARMO DOS SANTOS MATIAS 411267000 27º

ACS – UBS CENTRAL

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

12146 EDUARDO VERONEZI PEREIRA 472329893 1º

13281 DÉBORA MAIARA LEITE SALDANHA VIANA 482716678 2º

13927 NÍCOLAS WENCESLAU FERREIRA MARTINS 502034579 3º

12350 CRISTHIANA PIRES DA ROCHA DELPRAT 404864909 4º

13377 VINICIUS SOUZA RUIZ 336815013 5º

11180 GEORGINA DE PAULA PEREIRA VEIGA MG6680686 6º

10170 ROSELI DAS GRAÇAS DE OLIVEIRA SOUZA 361719036 7º

10278 MARIA ELZA DE OLIVEIRA SANTOS 59798475X 8º

13873 VALERIA APARECIDA ARTZ 16856034 9º

12302 MARIA INES BARBOSA SANTOS 378068982 10º

13707 JOAELMA SOUSA PORTO DE FIGUEIREDO 208723584 11º

ACS – UBS COHAB II

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13209 NANCY FERNANDES COLA 250212456 1º

13863 GUSTAVO HENRIQUE LIBERAL COSTA 573518117 2º

10463 GESSICA LORRAINE DIAS DE LIMA 399102267 3º

11516 DIONE FAUSTINA SANTOS FOLHA 376119871 4º

11252 GISLENE TEODORO DA SILVA LOPES 350728343 5º

12606 DILMA RODRIGUES DOS SANTOS 218309247 6º

10428 ROSANGELA DE MELO SULZBACH 177395084 7º

11845 SARA PIRES MENDES SILVA 431683165 8º

10423 ANGELA MARIA DE MELO SULZBACH 146190634 9º

13977 RITA DE CASSIA RIBEIRO NUNES 339798300 10º

13837 CARLA REGINA FERREIRA 338503535 11º

10893 EDIVANIA CARLOS DA SILVA 350731160 12º

11502 LUZIMEIRE FERREIRA MACIEL 192374126 13º

ACS – UBS COHAB V

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

11394 ANA CAROLINA MAGNOTO 428908147 1º

11065 IRAIDES SANTOS MORAES 34212108X 2º

10171 CRISTINA ANTONILDE ALVES DE MORAIS 178810083 3º

13528 ROGERIA DOS SANTOS GONÇALVES 218304742 4º

12076 DINÁ MIRANDA ANTUNES DE FREITAS 417502278 5º

10581 JEFFERSON FERNANDES 437278062 6º

11985 GABRIELLE BARBOSA DEMARTINI 370121235 7º

10372 IVONE BORGES DE SOUZA ARAUJO 226486618 8º

13915 ANNE CECILIA DE ALMEIDA 37987376X 9º

11155 ETTORE ROBERTO RAGAZZINI 41201936X 10º

12872 AGUIDA CRISTINI HIRSS 353855030 11º

13923 SUELY AP. BIAZATO SANTANA 184525974 12º

12328 AMANDA TRINDADE LANZONI 53460724X 13º

11205 CAROLINA SANTOS DA CRUZ 36367388X 14º

10018 LILIAN DALVA DIAS 27391148X 15º

13862 CARLOS ALVES DOS SANTOS JUNIOR 1329050860 16º

11983 SOLANGE BARBOSA PEDROSO 239268283 17º

12009 SIMONE LUIZA SOARES ANDRE 20010247 18º

13262 PATRICIA SUELLEN DE PINHO BATISTA 486513464 19º

13700 MIRIAN NUNES PEREIRA 335027362 20º

13719 ANDRE ROBERIO MARTINS SANTOS 471824264 21º

ACS – UBS FLORISPINA DE CARVALHO

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

11219 VANESSA NOVAIS GUEDES DE JESUS 306475510 1º

10296 SARA DE OLIVEIRA DIAS VALOURA 432681000 2º

10921 MIRIAN DOS SANTOS GONZAGA 448388984 3º

13105 VANIA DA SILVA PRADO BOAVENTURA 279288980 4º

10634 ELIZABETE VIEIRA DA SILVA 236530215 5º

12404 JENIFER DE ALMEIDA SANTOS 4830530107 6º

12595 RAFAELA GONÇALVES TEOFILO 480151039 7º

13714 CIRLENE GONCALVES CAMPOS DA SILVA 297458206 8º

13333 GECIVANHA CARLOS DE OLIVEIRA SANTOS 484605306 9º

13090 SUZANE APARECIDA ROSENDO DIAS DA SILVA SANTOS 566830607 10º

13797 DORALICE SANTANA DOS SANTOS 374778784 11º

ACS – UBS NOVO HORIZONTE

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

12766 WASHINGTON LUIS PEREIRA 246124325 1º

10100 IGOR DE SOUSA SILVA 382046109 2º
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13692 VÍTOR GONÇALVES DE OLIVEIRA 52769552X 3º

10486 FLORA GENI CHAVES 151110128 4º

13374 IRACEMA LESSA DE OLIVEIRA 362956996 5º

11529 ROSELITA MARIA DOS SANTOS MOLINA 218249160 6º

10050 GLEIDSON SANTOS DA SILVA 584591561 7º

14035 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 506657590 8º

10427 REGIANE JOSEFA DE FREITAS SANTOS 416775135 9º

11302 MARIA DA PENHA ARAUJO 597647161 10º

ACS – UBS PARQUE FLÓRIDA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

12296 CAMILA NASCIMENTO 584183689 1º

13492 GUILHERME HENRIQUE DE LIMA 53067032X 2º

13100 RUTH ISABEL NEVES SANTOS 424306396 3º

13124 ADRIANA DE OLIVEIRA SANTOS MG594792356 4º

13650 HELOÍSA MILENA SANTOS VIEIRA 532729912 5º

13710 DAMIÃO GOMES FERNANDES 192834812 6º

11192 MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA 367654258 7º

13544 REGIANE CLEIDE HIGINO 343087492 8º

13720 MÁRCIO ROBERTO FARIA MELO 237503177 9º

11637 RAYARA SOUZA ARAUJO 63429937 10º

13910 FABIOLA ARAUJO SOARES 372788865 11º

13235 JANETE SILVEIRA DE AGUIAR JUNKER 476648725 12º

12036 ANA PAULA DE LIMA 451888893 13º

12208 RENATO OLIVEIRA DA ROSA 432732597 14º

11051 SANDRA ARAUJO DE CAMPOS 254276180 15º

13708 JOÃO VICTOR NONATO FERNANDES 596302253 16º

13348 LETÍCIA RODRIGUES MORENO 370995090 17º

12518 MARIELA ELIAS SANTOS SILVA 300980413 18º

10104 KENIA DA SILVA PESSOA SOARES 427059859 19º

13673 PAMELA FERREIRA MARQUES 540657244 20º

10301 ERICA BARBOSA CARVALHO LOPES 424314125 21º

ACS – UBS VILA CRETTI

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

12799 LEOMARDO MIRANDA FERNANDES 346361515 1º

12798 TIAGO MENEZES DE FARIA DOS SANTOS 656340988 2º

10649 DAIANE VIEIRA DO NASCIMENTO 428417796 3º

11795 NATHALIA DA SILVA JOSÉ 396102724 4º

10383 NUBIA DOLORES DE ANDRADE 436535762 5º

11695 JOLMA RESENDE CAMPOS 242486940 6º

10560 ALICE MARIA DA CRUZ 233541809 7º

12605 NILVANIA ALVES DOS SANTOS 305453828 8º

10778 ALESSANDRA HENRIQUE LIMA 41242325X 9º

10628 FERNANDA DE PAULA EVANGELISTA SANTOS 307424960 10º

10397 MARIA BATISTA DE OLIVEIRA LIMA 352556936 11º

12760 ELAINE CRISTINA LIMA DA SILVA 217623463 12º

11101 MIRIAN PERES CORDEIRO 335823312 13º

12179 FLAVIO MARQUES DA SILVA 294920146 14º

ACS – UBS VILA HELENA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13398 SIRLENE DA SILVA ISQUERDO 375448561 1º

10012 VIVIANE APARECIDA DUARTE 452985985 2º

12333 MARTINHA ARAUJO DE MATOS 563380834 3º

13701 MARIA DILZA NERIS DOS SANTOS 384434411 4º

11771 ANGÉLICA APARECIDA DA SILVA FERREIRA 374727375 5º

11540 JANICLEIA DE JESUS SOUZA GOMES 399251935 6º

10077 FLAVIANA SANTOS SILVA CARVALHO 427701107 7º

13324 ANDREA ELIAS PEREIRA 28026379 8º

12580 ELISA APARECIDA MARTINS 290001456 9º

ACS – UBS VILA MENCK

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

14057 VERA LUCIA GOMES 159853692 1º

12295 MARIA ROSA DA SILVA 228783525 2º

10652 GABRIEL FERNANDES VIEIRA 121309356 3º

13585 LETICIA DINIZ MARTINS 438330985 4º

10418 INGRID NOGUEIRA FERREIRA DE SOUZA 573137419 5º

10944 MARIA DO CARMO DE CARVALHO FERREIRA 3442794 6º

13220 ERIKA DE MELO SILVA 520430621 7º

13279 JULIANO SANTOS GOMES 466473254 8º

13827 FELIPE DARVIN RAMOS RIBEIRO 534241839 9º

11385 ELIETE VIANA RIBEIRO 448362429 10º

13329 FERNANDO HONORATO DE OLIVEIRA 628829887 11º

10370 FERNANDA DOS SANTOS SOUSA 592844766 12º

14034 RENATA LUISA SANTOS GOMES 487710484 13º

13148 STEFANNI OLIVEIRA DA SILVA SANTOS 438443111 14º

12205 VANESSA DA ROCHA CAPISTRANO 353852740 15º

13244 WINNE DE SOUZA LIMA 551416348 16º

ACS – USF NATERCIO

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13644 FLAVIA DIAS LEITE 413057161 1º

13908 ANTONIO WELSON DA SILVA 181765263 2º

13884 ROSA DOMINGOS BARROS 48487519X 3º

12865 BIANCA LOPES FERREIRA 351199408 4º

12507 UACSSIA LAIRANA CARVALHO DA SILVA 493808887 5º

13909 VICTOR DE SOUZA BUARQUE SILVA 530294059 6º

10549 ADRIANA MARIA DA SILVA CAMARGO 268385610 7º

ACS – USF PARQUE JANDAIA

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

12869 LUCIANE CAMPESTRINI RODRIGUES 162886019 1º

12228 DIEGO DE SOUSA ARAÚJO 439548329 2º

13695 LUANA LIMA PASCHOA DE ALMEIDA 394638542 3º

12621 APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 601928337 4º

12385 HELLEN REGINA DE OLIVEIRA ALVES 412055508 5º

13753 LUANA ALMEIDA DOS SANTOS SILVA 473702848 6º

10762 JACINETE DE JESUS SANTOS 468361014 7º

13678 EGILDO CAVALCANTE GAMA JUNIOR 369499694 8º

14041 ROSIANE SORAIA DE OLIVEIRA 222437716 9º

13418 LETICIA SOARES RODRIGUES DE OLIVEIRA 39711087X 10º

13357 MAICON LUIZ OLIVEIRA MONTEIRO 451266419 11º

10704 SANDRO CAMACHO SILVEIRA 40788368X 12º

11069 LUCIANA BARROS DA SILVA 426519619 13º

10702 MARLUCE CAMACHO NASCIMENTO 495430493 14º

13367 VILMA MARIA ALVES SOBRAL 636504268 15º

ACS – USF VILA DIRCE

INSC. NOME DO CANDIDATO RG CLASSIFICAÇÃO

13346 STEPHANY SANTOS LOPES 418994286 1º

13555 GICELIA DE SOUSA MIRANDA 258568902 2º

13396 LUCAS FERREIRA LOPES 547871703 3º

13156 MAIZA MUNIZ DE SOUSA 448414600 4º

13297 RENATA LOPES COUTINHO DA SILVA 302878579 5º

10771 DAIANE TEODORO ANGÉLICO AFFONSO 297632905 6º

1– DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA
1.1- O curso de Introdutório de Formação Inicial e Continuada será realizadosob responsabilidade da  

coordenação da Secretaria da Saúde do Município de Carapicuíba ,  no período de 09 a 13 de dezembro 
de 2019, das 08h00 às 17h00, conforme segue cronograma do item 0.6 deste edital.

1.2- A avaliação fi nal será realizada no dia 13 de dezembro das 10h00 às 14h00, após o encerramento 
do último dia do curso de Introdutório de Formação Inicial e Continuada.

1.3- A Prefeitura do Município de Carapicuíba não se responsabilizará pelo eventual não compareci-
mento do candidato, nos dias, horários e local estabelecido por este edital.

1.4- O curso de Introdutório de Formação Inicial e Continuada é considerado como critério eliminatório, 
portanto o candidato deverá alcançar as competências propostas e obter na avaliação fi nal a pontuação 
igual ou superior a 5 (cinco) para ser considerado habilitado, portanto  se tornará INAPTO o candidato que 
não obtiver a pontuação mínima ao fi nal do curso.

1.5- A avaliação com o objetivo para critério eliminatório, será pontuada na escala de 0 (zero) a 10 (dez) 
, sendo considerado habilitado o candidato que obtiver uma pontuação igual ou superior a 5 (cinco) em 
formato de questões de múltipla escolha.

1.6- Para que o candidato se torne APTO no Curso de Introdutório de Formação Inicial e Continuada, 
o mesmo deverá obter a freqüência de 100% das horas do Curso de Introdutório de Formação Inicial e 
Continuada e obter a pontuação igual ou superior a 5 (cinco) na avaliação fi nal.   

1.7- Conforme edital de convocação para o Curso de Introdutório de Formação Inicial e Continuada, 
segue abaixo o cronograma com as respectivas datas e horários do curso:
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Atos Oficiais
DATAS E HORÁRIOS

SEGUNDA-FEIRA

09/12/19

08h00 às 17h00

TERÇA-FEIRA

10/12/19

08h00 às17h00

QUARTA-FEIRA

11/12/19

08h00 às 17h00

QUINTA-FEIRA

12/12/19

08h00 às17h00

SEXTA-FEIRA

13/12/19

10h00 às 14h00

CONTEÚDO 
CURRICULAR

- Politicas Públicas de Saúde

- Sistema Único de Saúde 
(SUS)

- Atenção Primária à Saúde e 
Estratégia Saúde da Família

- Conceito de território, 
mapeamento e processo 

de trabalho

- Atenção Ciclo de Vida

-Educação em Saúde com 
ênfaseem promoção e 

prevenção

- Conceito de Família

- Visitas Domiciliares

- Emergência na Atenção 
Primária

- Saúde da Criança

- Saúde do Adolescente

- Vigilância Nutricional

- Calendário Vacinal

- Vigilância em Saúde

- Sistema de Informação

- Atenção a Saúde Bucal

- Saúde do Trabalhador

- Saúde do HomemAdulto 
e Idoso

- Assistência Farmacêutica

- Saúde da Mulher e Parto 
Domiciliar

-Doenças Infecciosas e 
Parasitárias

- Acolhimento, Humanização 
e Ética

- Encerramento

10h00 ás 14h00

- Avaliação fi nal

1.8 - As despesas relacionadas a participação do curso de Introdutório será de expensas do candidato.

Carapicuíba, 29 de Novembro de 2019.

MÁRIO M. DA MATTA JÚNIOR
Secretário de Administração Geral

 RESOLUÇÃO Nº 32 DO CMDCA  DE 05 DE DEZEMBRO DE 2019.  
Homologa o resultado fi nal da Eleição ao processo de escolha de Conselheiros Tutelares – 

Gestão 2020 / 2024 e outras providências.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de Carapicuíba-SP, no uso 
de suas atribuições legais que lhe confere e seu regimento interno;

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 8.069/1990 e suas atualizações, Estatuto dos direitos da criança e 
do Adolescente  - ECA e demais lesgilações e normativas específi cas vigentes;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.976 de 24 de fevereiro de 2010, que dispõe sobre o 
funcionamento do Conselho Municipal dos Direitos da criança e do Adolescente / CMDCA e do Conselho 
Tutelar;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 3.158 de 18 de outubro de 2012, que altera o artigo 21 disposto 
na Lei Municipal nº 2.976 de 24 de fevereiro de 2010 e dá outras providências;

CONSIDERANDO o edital 001 CMDCA-CT 2019;
CONSIDERANDO o edital 002 CMDCA-CT 2019 ;
CONSIDERANDO a Eleição do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente ocorrida 

no dia 06 de outubro de 2019 e suas deliberações.

RESOLVE:
Artigo 1º - Homologar o RESULTADO FINAL do processo de escolha dos membros do Conselho 

Tutelar para mandato de 10/01/2020 à 10/01/2024, conforme relação abaixo;
Artigo 2º - Fica proclamado o resultado fi nal da eleição realizada no dia 06/10/2019.
Artigo 3º - Total de votos:
Total de eleitores: 5.298
Total de votos válidos: 5.214
Total de votos em branco: 39
Total de votos nulos: 45
Artigo 4º - Ficam os seguintes candidatos eleitos como titulares, por ordem de votação:

CLASSIFICAÇÃO TITULARES NOME DO CANDIDATO

1º Melques de Medeiros

2º Paloma Laila Santos

3º Joselice Aparecida de Almeida

4º Douglas Correia da Silva

5º José Carlos Francisco Silva

Artigo 5º - Ficam os seguintes candidatos como suplentes, por ordem de votação:
CLASSIFICAÇÃO TITULARES NOME DO CANDIDATO

6º Ramilson de Freitas Pereira

7º Tatiana Dias de Almeida

8º José Alves de Aquino Neto

9º José Filho Pereira Alves

10º Rosiene Oliveira Muniz

Artigo 6º - Posteriormente será publicado Resolução informando data, horário e local aonde será 
efetuada a diplomação dos Conselheiros Tutelares Titulares e Suplentes. 

Artigo 7º - Esta Resolução entra em vigor na da data de sua publicação e revogam todas as 
anteriores a ela que se confi gurarem contrárias.

Carapicuíba, 05 de Dezembro de 2019.

____________________________________
Roberta Cristina Hipolide das Neves

Presidente CMDCA - Gestão 2018/2020 

MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVESPre-
feito do Município de Carapicuíba, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições que lhe são confe-
ridas por Lei,

Carapicuíba,06de dezembrode 2019.
R ESOLVE:

PORTARIA Nº. 3082, DE 06 DE DE-
ZEMBRO DE 2019 EXONERAR a pedido 
o (a) Senhor (a) THALITA ALMEIDA MAR-
TINS PESSOA, matrícula 49503, ocupante 
do cargo de ENFERMEIRO, do quadro de 
pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE 
NOVEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3083, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) BARBARA AL-
VES DE SOUSA, portador (a) da cédula de identida-
de R.G. 47.335.952-2 e C.P.F nº. 379.105.088-59, 
no cargo em comissão de GESTOR DE PRONTO 
ATENDIMENTO, referência B, de livre provimento 
em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de 
fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICI-
PAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, a 
partir de 09 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3084, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 CONCEDER, ao (a) Senhor (a) SIMONE 
FERNANDES TEIXEIRA SILVA, matrícula 48084, 
ocupante do cargo de SECRETÁRIO MUNICI-
PAL, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, AFASTA-
MENTO POR TEMPO DETERMINADO no período 
de 20 DE DEZEMBRO DE 2019 a 08 DE JANEIRO 
DE 2020, sem prejuízos de seus vencimentos, para 
desconto em férias.

PORTARIA Nº. 3091, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) DIOGO ALVES 
FERNANDES, portador (a) da cédula de identidade 
R.G. 43.294.892-2 e C.P.F nº. 361.809.228-88, no 
cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL, 
referência SUBSÍDIO, de livre provimento em co-
missão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de feverei-
ro de 2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA, retroagindo 
seus efeitos em 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3092, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 EXONERA R a pedido o (a) Senhor (a) 
RAPHAEL APARECIDO DE SOUZA, matrícula 
48098, ocupante do cargo de SECRETÁRIO AD-
JUNTO, do quadro de pessoal, retroagindo seus 
efeitos em 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3101, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) EDILETE AS-
SIS RAMOS, portador (a) da cédula de identidade 
R.G. 57.082.668-8 e C.P.F nº. 809.198.985-72, no 
cargo em comissão de ASSESSOR, referência A, 
de livre provimento em comissão, constante da Lei 
nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA 
PREVENTIVA, a partir de 09 DE DEZEMBRO DE 
2019.

PORTARIA Nº. 3102, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) SANDRA AL-
VES FERREIRA, portador (a) da cédula de identida-

de R.G. 28.338.635-6 e C.P.F nº. 249.985.578-90, 
no cargo em comissão de ASSESSOR, referência 
A, de livre provimento em comissão, constante da 
Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICI-
NA PREVENTIVA, a partir de 09 DE DEZEMBRO 
DE 2019.

PORTARIA Nº. 3103, DE 06 DE DEZEM-
BRO DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) JOSE 
GONÇALVES DE SOUSA, portador (a) da cédu-
la de identidade R.G. 37.968.151-1 e C.P.F nº. 
222.536.533-49, no cargo em comissão de GES-
TOR REGIONAL DE ZELADORIA EQUIPAMEN-
TOS URBANOS, referência B, de livre provimento 
em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de 
fevereiro de 2015, junto a SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS, a 
partir de 06 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3104, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 EXONERAR o (a) Senhor (a) MARGA-
RIDA MARIA  DA SILVA BRANDÃO, matrícula 
50180, do cargo de ASSESSOR, do quadro de 
pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE DE-
ZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3105, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) MARGARIDA 
MARIA DA SILVA BRANDÃO, portador (a) da cé-
dula de identidade R.G. 17.068.417-9 e C.P.F nº. 
051.132. 978-44, no cargo em comissão de GES-
TOR DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, referên-
cia B, de livre provimento em comissão, constante 
da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICI-
NA PREVENTIVA, a partir de 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019.

PORTARIA Nº. 3106, DE 06 DE DEZEMBRO 
DE 2019 EXONERAR o (a) Senhor (a) ELISABETH 
CRISTINA DA SILVA, matrícula 50199, do cargo 
de ASSESSOR, do quadro de pessoal, retroagindo 
seus efeitos em 05 DE DEZEMBRO DE 2019.

PORTARIA Nº. 3107, DE 06 DE DEZEMBRO DE 
2019 NOMEAR o (a) Senhor (a) ELISABETH CRISTI-
NA DA SILVA, portador (a) da cédula de identidade R.G. 
47.044.122-7 e C.P.F nº. 369.400.588-93, no cargo em 
comissão de GESTOR REGIONAL DE ILUMINAÇÃO 
PÚBLICA, referência B, de livre provimento em comis-
são, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 
2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA, a partir de 06 DE DEZEMBRO DE 2019.

Marco Aurélio dos Santos Neves, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Resolve Nomear os concursados abaixo relacionados:

Nº PORTARIA NOME RG CPF CARGO A PARTIR

3092 TIAGO PEREIRA DOS 
SANTOS

41.937.635-5 324.383.238-17 TECNICO DE RADIO-
LOGIA

28/11/2019

3093 FERNANDO PEREIRA 
DA SILVA

60.155.344-5 549.749.762-49 ATENDENTE 29/11/2019

3094 MARCELO DA SILVA 32.958.422-4 290.499.418-18 OFICIAL ADMINIS-
TRATIVO

29/11/2019

3095 MURILO MARCELINO 
PEREIRA

42.340.361-8 331.376.608-07 OFICIAL ADMINIS-
TRATIVO

29/11/2019

3096 MARIA AUGUSTA GASPAR 17.881.310-2 061.209.828-17 AGENTE DE SAUDE 29/11/2019

3097 LUCIANO MACIO SILVA 
XAVIER

38.217.450-1 361.649.358-73 OFICIAL ADMINIS-
TRATIVO

29/11/2019

3098 KARINA DE PAULA 
EVANGELISTA

27.791.584-3 279.046.328-02 PSICOLOGO 29/11/2019

3099 REINALDO LIMEIRA DA 
SILVA ALCANTARA

44.979.217-1 358.704.428-77 TOPOGRAFO 02/12/2019

3100 TATIANE VITORIA 
BARROS

38.408.859-4 471.123.198-62 ATENDENTE 03/12/2019
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A Prefeitura de Carapi-
cuíba tem trabalhado in-
tensamente para sanar um 
dos principais problemas 
enfrentados na cidade – o 
descarte incorreto de en-
tulho e materiais inutiliza-
dos. O governo municipal 
desenvolveu diversas ati-
vidades e programas que 
tem como principal objeti-
vo a limpeza e a conscien-
tização da população.

Entre as ações, a Pre-
feitura instalou seis Eco-
pontos em diferentes bair-
ros da cidade, oferecendo 
aos munícipes locais para 
o descarte correto de en-
tulhos e materiais reci-
cláveis. Com os funciona-
mento intensifi cado desde 
de 2017 e aprimorado em 
2018, nos últimos seis me-
ses as unidades somaram 
cerca de 20 mil toneladas 
de entulhos recolhidos na 
cidade, que são encami-
nhados para a destinação 
correta.

Além dos Ecopontos, a 

Ecopontos recolhem cerca de 
20 mil toneladas de entulhos

Prefeitura também traba-
lha em operações diárias 
de limpeza urbana, ca-
ta-treco e campanhas de 
conscientização. Os nú-
meros positivos apontam 
que os trabalhos foram 
quadriplicados com rela-

ção ao ano de 2017, em 
que foram recolhidas 4 mil 
toneladas

Para ajudar e colabo-
rar na fi scalização do 
descarte irregular, a ad-
ministração lançou neste 
ano o Disk Entulho. Ago-

ra, quem fl agrar infrato-
res jogando entulho em 
via pública, pode gravar 
ou tirar foto da placa do 
veículo e mandar junto 
com informações para 
o WhatsApp Denúncia: 
94126-4022.

ECOPONTO
TRAGA SEU ENTULHO E MATERIAL RECICLÁVEL PARA O

COHAB
Avenida Brasil, 292 – telefone 4184-1179

JANDAIA
Estrada Gopiúva, 1557 - em frente ao condomínio Solaris

VELOSO 
Av. Jatobá, 576 – telefone 4167-6806

ALDEIA DE CARAPICUÍBA 
Rua José Ailton de Camargo, 75 - telefone 4184-3867

ARISTON
Av. Comendador Dante Carraro, 333 – Tel: 4183-6864

SANTA BRÍGIDA
Rua Peruíbe, 4 – telefone 4186-2668
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Atos Oficiais

Apoio institucional:Realização:

ENTRADA 
GRATUITA

6, 7 e 8/12
a partir das 18 horas

Ao lado do terminal rodoviário - Centro
NOVO ENDEREÇO

FRANK 
AGUIAR

WESLEY DOS 
TECLADOS

RENER 
BAHIA
RENER WESLEY DOS 

FRANK 

RODRIGUINHO 
CAPA

RODRIGUINHO 

FÃ DOS 
TECLADOS

FÃ DOS 

6/12 7/12 7/12

8/12 8/12


